
Strana 1 (celkem 64) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 1 ze dne 09.01.2017 

č. 1 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 20.000 Kč obdarovanému 
- obci Ptýrov se sídlem Ptýrov 19, 295 01 Mnichovo Hradiště a pověřuje starostu města 
podpisem darovací smlouvy.   
Z: ved. odb. IKH 
T: 31.1.2017 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 2 

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na dodávku nového osobního vozu Škoda 
Octavia Ambition 1,0 TSI 85 kW: 1. Kontakt, s. r. o., Svobodova 2050, 511 01 Turnov 
(78,42 bodů, cena 394.899 Kč vč. DPH), 2. Havex auto, s. r. o., Na Bělidle 503, 543 01 
Vrchlabí (75,32 bodů, cena 395.433 Kč vč. DPH). 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 16.01.2017  (informování uchazečů) 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 3 

Rada města schvaluje vyloučení jediného uchazeče v souladu s § 84 odst. 1  písm. b) 
a zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, platného ke dni zahájení zadávacího řízení na akci: „Rekon-
strukce kuchyně MŠ Jaselská“.   
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 12.01.2017 (zveřejnění na profilu zadavatele) 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 4 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 31.12.2016. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 5 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro sport a zájmovou činnost ko-
nané ve dne 15.09.2016, souhlasí s jejich zveřejněním na webových stránkách města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.01.2017 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 6 

Rada města schvaluje jednací řád komisí Rady města Mnichovo Hradiště s platností od 
09.01.2017v předloženém znění. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.01.2017 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 7 

Rada města odvolává dle § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) s platností od 09.01.2017 následující členy komisí: 

- Ivu Šulcovou z Kulturní komise 
- Mgr. Marcelu Mrázovou z Kulturní komise 
- Mgr. Martina Šmejce z Komise cestovního ruchu 
- Bc. Václava Krause z Komise cestovního ruchu 
- Luboše Jílečka z Komise pro rodinu a sociální záležitosti 
- Ing. Tomáše Rakouského z Komise pro sport a zájmovou činnost 

Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 2 (celkem 64) 

č. 8 
Rada města odvolává dle § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) s platností od 9. 1. 2017 z funkce předsedy Komise pro sport a zájmo-
vou činnost pana Jana Mareše. Jan Mareš zůstává nadále členem komise. 
Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš), 2 proti (Ing. Kolomazník, 
  Mgr. Lochman) -  návrh usnesení byl schválen 
č. 9 

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 09.01.2017 následující členy komisí: 
- Mgr. Ivanu Průškovou do Komise pro výchovu a vzdělávání 
- Ing. Janu Podzimkovou do Komise pro občanské záležitosti 
- Janu Tvrzníkovou do Komise pro občanské záležitosti 
- Věru Vlasákovou do Komise pro občanské záležitosti 
- Mgr. Martinu Kulíkovou do Komise cestovního ruchu 
- Ivanu Halbichovou Komise správy majetku a rozvoje města 
- Jaroslava Koloce do Komise letopisecké a muzejní 
- Ing. Vratislava Švermu do Komise letopisecké a muzejní 
- Aleše Rychlého do Komise letopisecké a muzejní 
- Bc. Renatu Venclovou do Komise pro rodinu a sociální záležitosti 
Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 10 

Rada města revokuje usnesení č. 467 ze dne 17.10.2016 (jmenování tajemníka Komi-
se pro dopravu a bezpečnost k 01.01.2017 - personální změna). 
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 11 

Rada města schvaluje hlavní směry činnosti komisí rady města pro rok 2017 dle před-
ložené přílohy. 
Z: tajemnice MěÚ  
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování:  7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 2 ze dne 16.01.2017 
 

č. 12 
Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na projekt „Poskytování energetických 
služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na vybraných budovách 
v majetku města Mnichovo Hradiště“ zpracovanou firmou PORSENNA o. p. s., Bystřic-
ká 522/2, 140 00 Praha 4 a hodnotící komisi podle návrhu odboru investic a komunál-
ního hospodářství.  
Z:  ved. odboru IKH 
T: 17.01.2017 (informovat zpracovatele ZD) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 2 zdrželi se (Ing. Kolomazník, Ing. Podzimková)  -  
  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 64) 

č. 13 
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na prováděcí projektovou dokumentaci a zajiště-
ní změny stavby před dokončením na akci: „Stavba pavilonu MŠ Jaselská, Mnichovo 
Hradiště“, za částku 265.000 Kč bez DPH se společnosti ANITAS, s.r.o., Počernická, 
ev. č. 168/1a, 100 00 Praha, IČ: 25755668. Rada města schvaluje výjimku z vnitřní 
normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 19.01.2017 (uzavřít smlouvu o dílo) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 14 

Rada města schvaluje Přílohu č. 1 - kalkulační dodatek - na cenu tepla platnou od 
01.01.2017, ke Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-11/99 a TE 
37-1G-01/99, uzavřeným se společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, 
Praha 4.  
Z: ved. odboru IKH  
T: 20.01.2017 (podpis Přílohy č. 1) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 3 ze dne 23.01.2017 

 

č. 15 
Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne - služebnosti na pozemku p. č. 629 v k. ú. Hoškovice ve prospěch Správy železniční 
cesty, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ 
70994234 za jednorázovou úhradu stanovenou znaleckým posudkem + DPH, takto 
stanovená cena nebude nižší než 1.000 Kč + DPH.    
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 16 

Rada města schvaluje dokumenty „Systém řízení bezpečnosti dětských hřišť 
v Mnichově Hradišti“, „Rozvrh kontrol, běžné a korekční údržby dětských hřišť 
v Mnichově Hradišti a postup při úrazu, nebo jiné mimořádné události“ a „Provozní řád 
pro dětská hřiště v Mnichově Hradišti“ a také dokumenty „Systém řízení bezpečnosti 
veřejných sportovišť v Mnichově Hradišti“, „Rozvrh kontrol a údržby veřej. sportovišť 
v Mnichově Hradišti a postup při úrazu, nebo jiné mimořádné události“ a „Provozní řád 
pro veřejná sportoviště v Mnichově Hradišti“ vypracované odborem IKH dne 
15.01.2017 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 23.01.2017 (implementace dokumentů do Systému řízení bezpečnosti dětských 
hřišť a sportovišť) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 17 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne na pozemky p. č. 889 a p. č. 547/2 v k. ú. Dneboh ve prospěch spol. ČEZ Distribu-
ce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 za jednorázovou úhradu 1.000 
Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce 
bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 4 (celkem 64) 

č. 18 
Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. EP-12-6003386/VB001, Mnichovo 
Hradiště – přeložka TS – MB_5468-12, Lékárna, Město na pozemcích p. č. 1624, 
1623/1, 1623/2, 1623/4, 2389, 1606/1 a 8082 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch 
spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8 za jednorá-
zovou úhradu 28.820 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude při-
počteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 19 

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 64 v k. ú. Dneboh        
s  T. V. H. dohodou k 31.01.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 20 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemku p. č. 2554 o výměře 
1966 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zemědělské výroby.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 26.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 21 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 2.268 Kč 
v roce 2017 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ 
24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 1 dítěte – žáka této školy, od 17.01. 
do 30.06.2017.  
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 22 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost kona-
ného dne 8. prosince 2016, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro dopravu 
a bezpečnost přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 23 

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 43.555 Kč na rok 2017 Sdružení Čes-
ký ráj, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 1545838. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 10.02.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 24 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na poskytování softwarové a technické podpory 
geografického informačního systému MISYS-Mnichovo Hradiště a licenční smlouvu na 
využívání mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium se společností GEFOS a.s., 
Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň, IČO 256 842 13, za cenu: pravidelná aktualiza-
ce SW MISYS 22.200 Kč bez DPH za rok a úhrada ročního poplatku za využívání geo-
portálu GEPRO Premium 13.000 Kč bez DPH, s platností od 01.02.2017. 
Z: tajemnice    T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 5 (celkem 64) 

č. 25 
Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo na poskytování prací a služeb 
BOZP se zhotovitelem Jiřím Horákem, Československé armády 1150, 295 01 Mnicho-
vo Hradiště, IČ 409 20 445 v předloženém znění (změna smlouvy dle platné legislativy) 
s platností od 01.02.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 4 ze dne 30.01.2017 

 

č. 26 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2397 o výměře 
cca 100 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z. ved. odboru IKH 
T: 02.02.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 27 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 346 o výměře 
352 m2, p. č. 347 o výměře 182 m2, p. č. 348 o výměře 423 m2 a p. č. 349 o výměře 
144 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH  
T: 02.02.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 28 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 950 v k. ú. Mnicho-
vo Hradiště.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 02.02.2017 (materiál na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 29 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi pozemku p. č. 2425/3 
o výměře 122 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště od 
V. S.  za kupní cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 30 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi části pozemku p. č. 
1426 o výměře cca 15 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště od V. a V. A. za kupní cenu 
200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH  
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 31 

Rada města doporučuje koupi pozemku p. č. 755/3 o výměře 34 m2 ostatní plocha – 
ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště od J. H. a H. V. za kupní cenu 
200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 6 (celkem 64) 

č. 32 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi částí pozemků p. č. 
400/2, p. č 402/2, p. č. 403 a p. č. 404 o výměře cca 120 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova 
Hradiště od J. F. za kupní cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH     
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 33 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi pozemku p. č. 755/5 o 
výměře 106 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště 
od  V. A. za cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH     
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 34 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi pozemku p. č. 755/2 o 
výměře 2 m2 a částí pozemků p. č. 661/2 a p. č. 661/4 v k. ú. Podolí u Mnichova Hra-
diště od J. B. za kupní cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 35 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi ideální ½ pozemku p. 
č. 2425/4 o výměře 117 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hra-
diště od E. Z. za kupní cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 36 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení koupi ideálních 2/4  pozem-
ku p. č. 663/18 o výměře 213 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a části pozemku 
p. č. 640/14 o výměře cca 250 m2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště od J. R. a J. U. 
za kupní cenu 200 Kč/m2.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 37 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 810/1, p. č. 812, p. 
č. 816, p. č. 819, p. č. 827, p. č. 830, p. č. 831/1, p. č. 832 v k. ú. Březina u Mnichova 
Hradiště, pozemku p. č. 635 v k. ú. Hoškovice za pozemky p. č. 307/1, p. č. 309/21, p. 
č. 309/39, p. č. 309/40, p. č. 344/3, p. č. 344/6, p. č. 588/6, p. č. 588/19, p. č. 588/22, p. 
č. 595/6, p. č. 595/12, p. č. 595/13, p. č. 596/2, p. č. 619, p. č. 629, p. č. 631/5, p. č. 
631/9, p. č. 694/1, p. č. 694/2, p. č. 694/3, p. č. 722/1, p. č. 737/3, p. č. 740/1, p. č. 743, 
p. č. 764/2, p. č. 772/8 a p. č. 772/9 v k. ú. Olšina.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 02.02.2017 (materiál na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 38 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení směnu pozemků p. č. 810/1, 
p. č. 812, p. č. 816, p. č. 819, p. č. 827, p. č. 830, p. č. 831/1, p. č. 832 v k. ú. Březina u 
Mnichova Hradiště, pozemku p. č. 635 v k. ú. Hoškovice za pozemky p. č. 307/1, p. č. 
309/21, p. č. 309/39, p. č. 309/40, p. č. 344/3, p. č. 344/6, p. č. 588/6, p. č. 588/19, p. č. 
588/22, p. č. 595/6, p. č. 595/12, p. č. 595/13, p. č. 596/2, p. č. 619, p. č. 629, p. č. 
631/5, p. č. 631/9, p. č. 694/1, p. č. 694/2, p. č. 694/3, p. č. 722/1, p. č. 737/3, p. č. 



Strana 7 (celkem 64) 

740/1, p. č. 743, p. č. 764/2, p. č. 772/8 a p. č. 772/9 v k. ú. Olšina s obcí Březina, se 
sídlem Březina 82, IČ 00509329.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 39 

Rada města schvaluje zrušení věcného břemene – služebnosti dle smlouvy ze dne 
231.05.2015 dle geometr. plánu č. 2146-575/2014 na pozemek p. č. 1563 v právu zřídit 
a provozovat vrchní vedení optického kabelu a schvaluje zřízení nového věcného bře-
mene – služebnosti bezplatně dle geom. plánu č. 2225-65/2016 spočívající v právu zří-
dit a provozovat optický kabel umístěný v pozemku p. č. 1563 ve vlastnictví M. a J. V.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 28.02.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 40 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 195/8 o výměře 173 
m2 ovocný sad a p. č. 199/2 o výměře 20 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. 
ú. Mnichovo Hradiště za pozemky p. č. 679/3 o výměře 39 m2 a dle geom. plánu č. 
120-261/2001 p. č. 679/4 o výměře 180 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 02.02.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 41 

Rada města doporučuje ke schválení směnu pozemků p. č. 195/8 o výměře 173 m2 
ovocný sad a p. č. 199/2 o výměře 20 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. 
Mnichovo Hradiště za pozemky p. č. 679/3 o výměře 39 m2 a dle geom. plánu č. 120-
261/2001 p. č. 679/4 o výměře 180 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště s K. B. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 09.02.2017 (materiál pro ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 42 

Rada města schvaluje cenovou Přílohu č. 1 kupní smlouvy na dodávku tepla k 01. 01. 
2017 
se společností Erding, a.s., IČ 25512455, Kosmákova 2195/28, 615 00 Brno 
Z: ved. odboru IKH  
T: 03.02.2017 (podpis přílohy kupní smlouvy) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 43 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvám č. 8200002260, č. 
8200001955, č. 8200001910, č. 8200001884 a č. 8200001908 o sdružených službách 
dodávky elektřiny od 1. 1. 2017 do 31.12.2017 se společností  Elimon a.s., Jungman-
nova 31/23, 110 00 Praha 1, IČ 27163962.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 03.02.2017 Informovat dodavatele 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 44 

Rada města schvaluje cenovou nabídku společnosti Martin Kožnar Architekt s.r.o., síd-
lo: Na vápenném 257/1, 147 00 Praha - Podolí IČ: 28978102 za zpracování dispoziční 
analýzy budoucích prostor muzea s informačním centrem ve vztahu k prostorám úřadu 
(objekt č.p. 299) za částku ve výši 228.500 Kč bez DPH. Rada města schvaluje výjimku 
z vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 02.02.2017 (Informovat zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se  (p. Korych) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 



Strana 8 (celkem 64) 

č. 45 
Rada města schvaluje dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na prováděcí projektovou dokumen-
taci a zajištění změny stavby před dokončením na akci: “Stavba pavilonu MŠ Jaselská, 
Mnichovo Hradiště“, za částku 40.000 Kč bez DPH se společnosti ANITAS, s.r.o., Po-
černická, ev. č. 168/1a, 100 00, Praha IČ: 25755668. Rada města schvaluje výjimku z 
vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T:  06.02.2017 (uzavřít dodatek č. 1 Smlouvy o dílo) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 46 

Rada města schvaluje ukončení nájmu montované budovy v čp. 69, která je součástí 
pozemku p. č. 1623/2 o výměře 347 m2 a pozemku p. č. 1623/1 o výměře 492 m2 v k. 
ú. Mnichovo Hradiště se Středočeským krajem, zastoupeným Domem dětí a mládeže 
„Na Výstavišti“, se sídlem Mladá Boleslav, Husova 201, příspěvkovou organizací, IČ 
00873373 dohodou ke 30.04.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 47 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 1142 
ve 2. NP na Masarykově náměstí: schodiště 8,85 m2, vstup 5,29 m2, chodba 4,37 m2, 
kancelář 15,80 m2, šatna 16,65 m2, sklad 6,75 m2, počítačová učebna 11,55 m2, míst-
nost VV10,72 m2, herna 42,97 m2, WC dívky 1,29 m2, WC chlapci 1,22 m2, předsíň 
1,22 m2. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 02.01.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 48 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Oprava fasády radnice č.p.1 Mnichovo Hradiště“  
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:48689971 
2. Durango, s. r. o., Kopeckého 186, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec, 

IČ: 49097091  
3. Pěkný, s. r. o., Plzeňská 146, 150 00 Praha 5,IČ 28919742 
4. Pario, s. r. o., Denisovo náměstí 791/1 a, 500 04 Hradec Králové, IČ 25288555 
5. FF-projekty a stavby s.r.o., Jirkovská 16/11,184 00 Praha-Dolní Chabry 

IČ: 27631702 
6. RE s.r.o. Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2, IČ:48591441 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.01.2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 2 zdrželi se (Ing. Mareš, p. Korych) -  návrh usne- 
  sení byl schválen 
č. 49 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit upravený návrh Dotační komise 
ze dne 11.01.2017 na poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpoč-
tu města na rok 2017 dle tabulky: 

JID 
IČO/datum 
narození 

Název organizace 
Typ žádosti/název 
projektu 

Žádáno o 
 

Doporučená 
výše dotace 

Doporučení 
RaMě  

34707/2016/MH 18621937 Mnichovohradišťský 
sportovní klub z.s. 

investice "Rekonstruk-
ce fotbalového hřiště" 

1.448.892 Kč - 0 Kč 

34709/2016/MH 18621937 Mnichovohradišťský 
sportovní klub z.s. 

celoroční činnost 550.000 Kč 530.000 Kč 527.000 Kč 



Strana 9 (celkem 64) 

36951/2016/MH 62453106 Zvonky, z.s. celoroční činnost 140.000 Kč 109 000 Kč 109.000 Kč 

37034/2016/MH 62486136 Junák - český skaut, 
středisko Mnichovo 
Hradiště, z. s. 

celoroční činnost 200.000 Kč 95.000 Kč 95.000 Kč 

37094/2016/MH 48680460 TK Mnichovo Hradiště, 
z.s. 

celoroční činnost 400.000 Kč 300 000 Kč 300.000 Kč 

37340/2016/MH 18572022 Český rybářský svaz, z. 
s., místní organizace 
Mnichovo Hradiště 

celoroční činnost 90.000 Kč 50 000 Kč 50.000 Kč 

37401/2016/MH 67675174 Tělocvičná jednota 
Sokol Mnichovo Hradiš-
tě 

celoroční činnost 575.000 Kč 550 000 Kč 547.000 Kč 

37402/2016/MH 27056970 DFK Mnichovo Hradiš-
tě, o.s. 

celoroční činnost 120.000 Kč 80 000 Kč 80.000 Kč 

Z: místostarosta města 
T: 08.02.2017 (Materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá-
  len 
č. 50 

Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpoč-
tu města na rok 2017 dle upraveného návrhu Dotační komise ze dne 11.01.2017: 

JID 
IČO/datum 
narození 

Název organizace 
Typ žá-

dosti/název 
projektu 

Žádáno o 
Doporučená 
výše dotace 

Schválená 
dotace 

35905/2016/MH 10.8.1979 Ladislav Moucha celoroční činnost 50.000 Kč 0 Kč 0 Kč 

36264/2016/MH 48678074 Sbor jednoty bratrské v 
Mladé Boleslavi 

celoroční činnost 
20.000 Kč 20.000 Kč 20.000 Kč 

36718/2016/MH 624 51 251 Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace Mni-
chovo Hradiště 

celoroční činnost 

15.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč 

36732/2016/MH 00873373 Dům dětí a mládeže "Na 
Výstavišti", Mladá Boleslav, 
Husova 201 

celoroční činnost 

25.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč 

36857/2016/MH 04905032 TK Dance Mnichovo Hra-
diště z. s. 

celoroční činnost 

12.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč 

36878/2016/MH 22682635 Pěvecký sbor CHARMONE 
Mnichovo Hradiště, z.s. 

celoroční činnost 

26.000 Kč 8.000 Kč 10.000 Kč 

36933/2016/MH 62453343 Český kynologický svaz 
ZKO Mnichovo Hradiště - 
311 

celoroční činnost 

40.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč 

36951/2016/MH 62453106 Zvonky, z.s. projekt partner-
ské spolupráce 
"Doprava dět-
ského pěv. sboru 
do Erzhausenu" 50.000 Kč 50.000 Kč 50.000 Kč 

37146/2016/MH 70971421 Liga lesní moudrosti, 
KMEN OSMAKA OPO 

celoroční činnost 
11.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč 

37215/2016/MH 00464007 VLASTENECKO 
DOBROČINNÁ 
SDRUŽENÁ OBEC 
BARÁČNÍKŮ MNICHOVO 
HRADIŠTĚ 

celoroční činnost 15.000 Kč 8.000 Kč 10.000 Kč 

37368/2016/MH 18572391 SH ČMS - Sbor dobrovol-
ných hasičů Dneboh 

investice "Nákup 
certifikovaných 
fotbalových 
branek (2 ks) a 
sítí" 

16.240 Kč 15.000 Kč 15.000 Kč 

249/2017/MH 18572391 SH ČMS - Sbor dobrovol-
ných hasičů Dneboh 

celoroční činnost 19.943 Kč 0 Kč 0 Kč 

250/2017/MH 18572391 SH ČMS - Sbor dobrovol-
ných hasičů Dneboh 

jednorázový 
projekt "Veřejný 
projekt: Úprava 
břehu sportovní-
ho areálu Dne-
boh" 

36.000 Kč 0 Kč 0 Kč 



Strana 10 (celkem 64) 

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města na rok 2017 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy č. 3 
Z: místostarosta 
T: 27.02.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá-
  len 
č. 51 

Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím 
z rozpočtu města na rok 2017 dle upraveného návrhu Dotační komise ze dne 
11.01.2017:  

JID 
IČO/datum 
narození 

Název organizace 
Typ žádosti/název 

projektu 
Žádáno o 

Doporučená 
výše dotace 

Schválená 
dotace 

35829/2016/MH 22883827 SK Kruhy, z.s. celoroční činnost 9.850 Kč 3.000 Kč 5.000 Kč 

36627/2016/MH xxx 
Jiří Vltavský (Horolezecký 
oddíl Mnichovo Hradiště) 

celoroční činnost 4 .000 Kč 3.000 Kč 3.000 Kč 

36628/2016/MH xxx 
Jiří Vltavský (Horolezecký 
oddíl Mnichovo Hradiště) 

jednorázová akce 
"Příhrazské scho-

dy" 
4.500 Kč 4.500 Kč 4.500 Kč 

36927/2016/MH xxx Jaroslav Zadražil 

jednorázová akce 
"Jaro v sadu - 

Vysvoboďte zakletý 
sad" 

4.000 Kč 3.000 Kč 3.000 Kč 

36928/2016/MH xxx Jaroslav Zadražil 
jednorázová akce 
"Podzim v sadu - 

Jablkobraní" 
4.000 Kč 3.000 Kč 3.000 Kč 

37031/2016/MH 75034921 

Svaz postižených civili-
začními chorobami v ČR, 
z.s., základní organizace 

Mnichovo Hradiště 

celoroční činnost ? 5.000 Kč 5.000 Kč 

30/2017/MH 02694654 Tvoříme místo, z.s. 
jednorázová akce 
"Město a městský 

architekt" 
3.510 Kč 3.500 Kč 3.500 Kč 

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy č. 4.  
Z: místostarosta     T: 27.02.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá-
  len 
č. 52 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 20.01.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 53 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání konané 
dne 3. ledna 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a uklá-
dá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise pro 
výchovu a vzdělávání přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ     T: 17.02.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 54 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti 
konaného dne 16. listopadu 2016, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách 
města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi 
Komise pro rodinu a sociální záležitosti přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým 
usnesením komise. 
Z:  tajemnice MěÚ 
T:  do 08.02.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 11 (celkem 64) 

č. 55 
Rada města schvaluje projekt situační prevence „Mnichovo Hradiště – osvětlení prů-
chodu lesoparkem“.  
Z: starosta města 
T: 31.01.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 56 

Rada města schvaluje podání žádosti o státní účelovou dotaci na projekt „Mnichovo 
Hradiště – osvětlení průchodu lesoparkem“ z programu Prevence kriminality na rok 
2017 (MV ČR) ve výši 237.000 Kč a potvrzuje vyhrazení prostředků v rozpočtu města 
na spolufinancování ve výši 247.000 Kč (51 % celkových nákladů projektu). 
Z: starosta města 
T: do 31.01.2017 (podání žádosti o dotaci) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 57 

Rada města schvaluje Bezpečnostní analýzu za rok 2016. 
Z: starosta města 
T: 31.01.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 5 ze dne 06.02.2017 

č. 58 
Rada města schvaluje smlouvu na řízení projektu: „Rozšíření kapacit mateřské školy v 
Mnichově Hradišti“ za max. částku 150.000 Kč se společnosti DOTAPO, s.r.o., Pře-
myslovců 1200, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 04816277. Rada města schvaluje výjimku z 
vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 10.02.2017 (uzavřít smlouvu o řízení projektu) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 59 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Rekonstrukce kuchyně MŠ Jaselská 2“ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1) TREFA spol. s r.o., Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové, IČ:15061451 
2) RETIGO s.r.o., Láň 2310, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ: 60794062 
3) ALFA GASTRO s.r.o., Svitavské nábřeží 1581/8, 614 00 Brno-Husovice, 

IČ: 27678041 
4) Multi CZ s.r.o., Anenská 1715, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ: 27488837 
5) InterGast a.s., Na vinobraní 1792/55, 106 00 Praha-Záběhlice, IČ: 62917153 
6) GASPRO, spol. s r.o., Na Drahách 728, 686 04, Kunovice, IČ: 25517252 
7) GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 9, 635 00 BRNO–Kníničky, IČ: 01637801 
8) GOZ GASTRO s.r.o., Václavské náměstí 56, 110 00 Praha 1, IČ: 28302672 
9) TeS, spol. s r.o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ: 60934395 
10) GASTROŠULC s.r.o., Malá Štěpánská 1923/3, 120 00 Praha 2, IČ: 29023254 
11) GASTROMARTIN spol. s r.o., Urxova 483/5, 186 00, Praha–Karlín, IČ: 44797729 
12) Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO, Nová 1293/23, 692 01, Mikulov, IČ: 49132806 
13) GASTROART CZ, spol. s r.o., Modletická 1388/5, 149 00, Praha–Chodov, 

IČ: 27148378 
14) Gastro Podzemný s.r.o., Juřinka 89, 757 01, Valašské Meziříčí, IČ: 26783177 
15) SALMON-GASTRO s.r.o., Opatovická 112/2, 370 10, České Budějovice 3, 

IČ: 26030357 
16) JB GASTRO s.r.o., Dlouhá 705/16, 110 00, Praha-Staré Město, IČ: 28238915 



Strana 12 (celkem 64) 

17) EMPORIO s.r.o., generála Svobody 56, 533 51, Pardubice–Rosice, IČ: 47470798 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 08.02.2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na profilu zadavatele) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 60 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti 

Hoškovice stp. č. 26  “ 
- hodnotící komise podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1) Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 48689971     
2) TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy, IČ: 27568989 
3) STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ: 03684504 
4) LIPRACO, s.r.o., Víta Nejedlého 919, 295 01, Mnichovo Hradiště,IČ:25142216 
5) STAVBY DAVID s.r.o., Marešova 643/6, 198 00, Praha-Černý Most, IČ:04394518 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 10.02.2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění webu) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 61 

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci pro výběr zpracovatele Územní studie 
veřejných prostranství sídliště Jaselská a Územní studie veřejných prostranství sídliště 
Poříčská ze dne 03.02.2017 a tento okruh obeslaných uchazečů: 
1) UNIT architekti s.r.o., Slezská 1454/117, 130 00 Praha 
2) Pavel Hnilička Architekti, s.r.o., Cukrovarnická 46, 162 00 Praha 6 
3) Tři architekti - Michal Fišer, Křižíkova 75, 180 00 Praha 8-Karlín  
4) Atelier M1 architekti s.r.o., Markétská 1/28, Břevnovský klášter, 169 01 Praha 6 
5) a05 ateliér zahradní a krajinářské architektury, Badeniho 5, 160 00 Praha 6 
a dále rada města schvaluje návrh členů a náhradníků hodnotící komise 
Z: ved. odboru IKH 
T: 13.02.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 62 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města 
ze dne 16.01.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a uklá-
dá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ Mnichovo Hradiště, předat komisi stanoviska 
přijatá radou města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: 13.02.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 63 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inže-
nýrských sítí na pozemku p. č. 2406 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch J. a M. Š. 
za jednorázovou úhradu 1.000 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bu-
de připočteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 28.02.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 64 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na pronájem kopírovacích strojů a zajištění servisních slu-

žeb v předloženém znění  
- výběrovou komisi pro hodnocení nabídek ve složení: Mgr. Jiří Bína, místostarosta, 

Mgr. Kamila Galetková, tajemnice MěÚ a Miroslav Korych, člen rady města 
Z: tajemnice MěÚ      T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 13 (celkem 64) 

č. 65 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí individuální dotace na 
zajištění provozu ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo), infocentra a po-
řádání kulturních akcí dle požadavků města Mnichovo Hradiště ve výši 2,9 mil. Kč v ro-
ce 2017 organizaci Klub Mn. Hradiště s.r.o., Masarykovo nám. 299, 295 01 Mnichovo 
Hradiště, IČ 47549483, a zároveň doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy 
s příjemcem dotace dle přiloženého návrhu. 
Z: tajemnice 
T: 08.02.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 66 

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 17 o zveřejňování objednávek a smluv 
v registru smluv v předloženém znění s účinností od 15.02.2017. 
Z: tajemnice  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 67 

Rada města ukládá vedoucím příspěvkových organizací města Mnichovo Hradiště vy-
dat vnitřní předpis stanovující organizační zabezpečení a postup pro zveřejňování do-
kumentů v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Z: ved. FŠO 
T: 01.05.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 68 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1992/167 o výměře 
1008 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z: ved. odboru IKH 
T: ihned (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 69 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1992/168 o výměře 
1008 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z: ved. odboru IKH 
T: ihned (materiál na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 70 

Rada města uděluje souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, Mni-
chovo Hradiště, k podání žádosti v roce 2017 o dotaci na projekt: Rekonstrukce odbor-
ných učeben ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště, z dotačního titulu „Integrovaný regio-
nální operační program“, specifický cíl 2.4, výzva IROP 47, s povinným spolufinanco-
váním 10 % způsobilých výdajů (600 tis. Kč), dle přílohy.   
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 71 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku 
Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 města Mnichovo Hradiště, kterou se mění Obecně 
závazná vyhláška č. 3/2007 ze dne 27.08.2007, kterou se stanoví školský obvod a část 
společného školského obvodu základních škol zřízených městem Mnichovo Hradiště 
Z: ved. FŠO 
T: 08.02.2017 (materiál ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 14 (celkem 64) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 6 ze dne 13.02.2017 

 

č. 72 
Rada města schvaluje smlouvu o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě 
nákladů s ní souvisejících k objektu: „Komunitního centra Mírová Mnichovo Hradiště“ 
se společností GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno-Zábrdovice IČ: 
27935311 za předběžnou předpokládanou cenu ve výši 101.000 Kč bez DPH. 
 Rada města schvaluje výjimku z vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 20.02.2017 (uzavřít smlouvu zajištění přeložky plynárenského zařízení ) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 73 

Rada města schvaluje  
- výzvu k podání nabídky na realizaci akce „Odbahnění a oprava rybníka Přestavlky“, 

vypracovanou Ing. Lánským 30.01.2017   
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH  
a ukládá oslovit tyto uchazeče:  
1) Lipraco, s. r. o., Hradišťská 183, 293 06 Kosmonosy, IČ: 25142216 
2) Stavotrans, s. r. o. Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781 
3) H-Intes, s. r. o., Pod Borkem 316, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332 
4) Ing. Zbyněk Hýzler, Jílová 1314, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 18566529 
5) Ještědská stavební společnost, Selská 517, 460 12 Liberec, IČ: 18382550 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 20.02.2017 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 74 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej části pozemku p. č. 
2397 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště T. a M. K. za kupní cenu 
50 Kč/m2.  
Z. ved. odboru IKH 
T: 20.02.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro, zdržel se 1 (Mgr. Lochman) - návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 75 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej pozemků p. č. 346 
o výměře 352 m2, p. č. 347 o výměře 182 m2, p. č. 348 o výměře 423 m2 a p. č. 349 o 
výměře 144 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště P. Š.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 20.02.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 76  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej části pozemku p. č. 
950 (boční a zadní část) v k. ú. Mnichovo Hradiště E. S. za znalecký posudek. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 20.02.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 77 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 195/1 o 
výměře 400 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zřízení cvičiště pro kynologický 
sport zvaný agility.   
Z: ved. odboru IKH     
T: 16.02.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 15 (celkem 64) 

č. 78 
Rada města schvaluje Dodatek č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 16.05.1997 na proná-
jem prostor k podnikání COOP Mnichovo Hradiště, družstvo, se sídlem Turnovská 21, 
Mnichovo Hradiště, IČ 0031798.  
Z: ved. odboru SMRM 
T: 28.02.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 79 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 15 k nájemní smlouvě ze dne 04.06.2014 
na prodloužení nájmu bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště M. M. na dobu určitou 
1 rok, tj. do 28.02.2018. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 28.02.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 80 

Rada města schvaluje doplnění zadávací dokumentace na projekt „Poskytování ener-
getických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na vybraných budo-
vách v majetku města Mnichovo Hradiště“ zpracovanou firmou PORSENNA o. p.s., 
Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4.  
Z:  ved. odboru IKH 
T: 17.02.2017 (informovat zpracovatele ZD) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 2 zdrželi se (p. Korych, Ing. Podzimková) - návrh  
  usnesení byl schválen 
č. 81 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemky p. č. 2389 a p. č. 1623/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za úhradu 130 Kč za 
běžný metr bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 28.02.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro, zdržel se 1 (Mgr. Lochman) - návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 82 
  Rada města doporučuje zastupitelstvu města: schválit 

1) schválit Změnu rozpočtu - 7. Rozpočtové opatření na rok 2016 v následujícím znění: 
  Snížení příjmů na:    151.510 tis. Kč (snížení o 1.260 tis. Kč) 
  Zvýšení výdajů na:   125.224 tis. Kč  (zvýšení o  1.869 tis. Kč) 
  Financování celkem:  26.286 tis. Kč    (přebytek) 
  Jednotlivé změny jsou uvedeny v tabulkové části změny rozpočtu.  

2) schválit na r. 2016 závazné ukazatele v rámci poskytovaných dotací dle dotačního 
programu: 

  § 3429 Zájmová činnost, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům    129.500 Kč 
  § 3429 Zájmová činnost, pol. 5229 Ost. neinv. transfery nezisk. a podob. organ.    
                           1.815.950 Kč 
  § 3429 Zájmová činnost, pol. 6329 Ost. inv. transfery nezisk. a podob. organ.             
                             90.000 Kč 

Z: ved. FŠO 
T: ihned  

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 16 (celkem 64) 

č. 83 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - Rozpočtové 
opatření 1/2017 dle přílohy – tabulkové části rozpočtu. 
Z: ved. FŠO 
T: ihned  

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 84 

Rada města schvaluje Zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok 2016. 
Z: vedoucí muzea města  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 85 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit statut Fondu rozvoje města Mni-
chovo Hradiště dle přiloženého návrhu. 
Z: starosta 
T: ihned  

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 86 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Zásady pro výstavbu v Mnichově 
Hradišti dle přílohy č. 1. Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu města schválit 
vzor Plánovací smlouvy dle přílohy č. 2 a vzor Smlouvy o poskytnutí finančního plnění 
dle přílohy č. 3. 
Z: starosta 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 87 

Rada města schvaluje přijetí věcných (knižních) darů ve výši 2. 515 Kč na rok 2017 pro 
Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti.  
Z: ved. knihovny  
T: ihned  

  záznam o hlasování: 7 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 7 ze dne 27.02.2017 
 

č. 88 
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise cestovního ruchu konaného 
25.01.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.   
Z: tajemník MěÚ 
T: 03.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 89 

Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve 
výši 0,7 % od 01.04.2017 a neschvaluje zvýšení měsíčního nájemného u městských 
bytů, které byly přiděleny na základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města 
Mnichovo Hradiště pro pronájem obecních bytů. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.03.2016  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 17 (celkem 64) 

č. 90 
1. Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2016 o výsledcích inventarizace 

majetku k 31.12.2016 (příloha č. 1) včetně veškerých návrhů na opatření ke zjiště-
ným skutečnostem z fyzické i účetní inventarizace za rok 2016, jak je popsáno 
v Inventarizační zprávě za rok 2016 a bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evi-
dence a inventurních soupisů (příloha č. 1a). 

2. Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2016 ve výši 
1.086.223,77 Kč, z toho účet 022 celkem 199.445,60 Kč, účet 028 celkem 
873.419,57 Kč, účet 902 celkem 13.358,60 Kč (příloha č. 2, 3a – 3b). 

3. Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2016 
v celkové hodnotě 171.564 Kč dle přílohy č. 4. 

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.03.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 91 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 792/10 o 
výměře 30 m2 v k. ú. Dneboh.  
Z: ved. odboru IKH  
T: 06.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 92 

Rada města schvaluje s okamžitou platností návrh ceníku pronájmů pozemků města, 
navržený odborem IKH ze dne 22.2.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 06.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 93 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů na zakázku „Přestupní terminál“ – projek-
tové práce:  
1) re:architekti studio s.r.o., Milady Horákové 481/24, 170 00 Praha, IČ: 055 59 022 - 

92,869 bodů; 
2) ellement architects s.r.o., Nad Ovčírnou II 1295, 76001 Zlín, IČ: 052 74 885 - 86,088 

bodů; 
3) Atelier M1 architekti s.r.o., Markétská 1/28, 169 00 Praha 6, IČ: 270 74 153 -

 51,057 bodů. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 06.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 94 

Rada města schvaluje výpůjčku bytu zvláštního určení Mnichovo Hradiště P. V. na do-
bu 73 dní, počínaje dnem 16.02.2017, dle předložené smlouvy o výpůjčce bytu zvlášt-
ního určení. 
Z: vedoucí odboru SVZ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 95 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 20.02.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 96 

Rada města schvaluje výběr dodavatele OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53, 
190 11 Praha 9, IČ 27143562, na pronájem 4 kusů černobílých kopírovacích strojů a 
zajištění servisních služeb s tím spojených za cenu 392 Kč/měsíc bez DPH za jeden 
stroj.  
Z: tajemnice MěÚ 



Strana 18 (celkem 64) 

T: 31.03.2017 
  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 97 

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
Organizační opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 20.02.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 15.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 98 

Rada města revokuje usnesení č. 81 ze dne 13.02.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: ihned  

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Podzimková) -  návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 99 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemky p. č. 2389 a p. č. 1623/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. o., 
se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za jednorázovou úhra-
du 500 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené 
částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.03.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Podzimková) -  návrh usnesení byl 
  schválen 

 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 8 ze dne 06.03.2017 

 

č. 100 
Rada města schvaluje pořadí uchazečů na akci “ stavebních úprav objektu občanské 
vybavenosti Hoškovice stp.č. 26“:   
1. Miroslav Hochman, Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou - Dolní Sedlo IČ: 

01913026 za částku 1,693.400 Kč bez DPH 
2. STAVBY DAVID s.r.o., Marešova 643/6, 198 00, Praha-Černý Most, IČ:04394518 

za částku 1,729.059,25 Kč bez DPH 
3. STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ: 03684504 

za částku 1,771.650,73 Kč 
4. LIPRACO, s.r.o., Víta Nejedlého 919, 295 01, Mnichovo Hradiště,IČ:25142216 za 

částku 2,112.736,39 Kč 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 13.03.2017 (informovat jednotlivé zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 101 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané 13.02.2017, 
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Ga-
letkové, tajemnici MěÚ předat komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města 
k jednotlivým usnesením komise.               
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 



Strana 19 (celkem 64) 

č. 102 
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu - Masarykovo nám., Mni-
chovo Hradiště se S. F. Hradiště za navrhované měsíční nájemné 4.000 Kč na dobu 
určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši 
trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče 
z výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníky: 
1) M.  Ž. za navrhované měsíční nájemné 3.600 Kč  
2) P. K. za navrhované měsíční nájemné 3.500 Kč 
3) K. D. za navrhované měsíční nájemné 3.000 Kč 
4) M. J. za navrhované měsíční nájemné 2.500 Kč               
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.08.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 103 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace 
akce „Přestupní terminál veřejné dopravy“ se společností re:architekti studio s.r.o., síd-
lo - Bělohorská 193/149, Praha 6 – Břevnov 169 00, kancelář - Milady Horákové 
481/24, 170 00 Praha, IČ: 055 59 022.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 13.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 104 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení - v DPS B. M. 
 Z: ved. odboru SVZ     
T: 30.3.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 105 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 3.000 Kč obdarovanému 
Babybox pro odložené děti – STATIM, z.s., IČ 27006891, se sídlem Pod Oborou 88, 
104 00 Praha 10 - Hájek a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.   
Z: ved. odboru SVZ 
T: 30.03.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 106 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dar ve výši 10.000 Kč panu Do-
miniku Rubášovi, bytem Starý zámek 1/IV., 463 43 Český Dub. 
Z: místostarosta 
T: 12.04.2017 (materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 107 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016/0115 na akci „Chodník 
Mnichovo Hradiště, místní část Dneboh“ se společností Eltro Šťastný s.r.o., Nákladní 
326, Mnichovo Hradiště, spočívající ve změně ceny díla na částku 1.797.427 Kč bez 
DPH. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 27.03.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 108 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu odborného lesního hospodáře 
k hospodaření v městských lesích v r. 2016. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: ihned (informovat OLH) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 20 (celkem 64) 

č. 109 
Rada města schvaluje uhrazení částky 8.612 Kč A. Č. za nájem pozemků p. č. 624/6 o 
výměře 1 704 m2, p. č. 624/7 o výměře 7 m2, p. č. 624/9 o výměře 281 m2, p. č. 624/10 
o výměře 31 m2 a p. č. 624/11 o výměře 261 m2 vše ostatní plocha – ostatní komunika-
ce v k. ú. Hoškovice za užívání pozemků za období od 23.07.2016 do 31.12.2016.  
Z: ved. odboru IKH 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 2 zdrželi se (Ing. Podzimková, Mgr. Lochman) -  
  návrh usnesení byl schválen 
č. 110 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán hospodářské činnosti na rok 
2017 v předloženém znění takto:  
Náklady celkem 10.685 tis. Kč 
Výnosy celkem 9.624 tis. Kč 
Hospodářský výsledek – ztráta 1.061 tis. Kč 
Z: ved. FŠO 
T: 12.04.2017 (materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 9 ze dne 13.03.2017 

 

č. 111 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o provozování vodního díla 
č. VN/PRVKL/2017/107/st 81/2013/Prov, naše č. 2017/0019, vodovodního řadu a ka-
nalizační stoky, v Mnichově Hradišti, Akátové ulici se společností Vodovody a kanali-
zace Mladá Boleslav, a.s. Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav, IČ 46356983.  
Z: ved. odboru IKH   T: 20.03.2017 (informovat spol. VaK) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 112 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Stavební úpravy objektu p.č. st. 24/1 k.ú. Sychrov “ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1) Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 48689971     
2) TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy, IČ: 27568989 
3) STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ:03684504 
4) LIPRACO, s.r.o., Víta Nejedlého 919, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ:25142216 
5) STAVBY DAVID s.r.o., Marešova 643/6, 198 00, Praha - Černý Most, IČ:04394518 
Z: vedoucí odboru IKH   T: 20.03.2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění 
webu) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 113 

1) Rada města schvaluje dodatek č. 2 smlouvy o dílo společností ANITAS, s.r.o., Po-
černická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10, IČ: 25755668 na zpracování projek-
tové dokumentace pro provedení stavby: „Stavební úpravy objektu č.p. 299, Masa-
rykovo náměstí, Mnichovo Hradiště“ dne 04.08.2014“ spočívající v souhlasu 
s revizí projektu fasády objektu. 

2) Rada města schvaluje smlouvu o dílo se společností Martin Kožnar Architekt s.r.o., 
Na vápenném 257/1, 147 00, Praha - Podolí, IČ: 28978102 na zpracování dispo-
ziční analýzy budoucích prostor muzea s informačním centrem ve vztahu 
k prostorám úřadu (objekt č.p. 299 a č.p.1) za částku ve výši 228.500 Kč bez DPH. 

   Rada města schvaluje výjimku z vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH    T: 20.03.2017 (Informovat zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 1 zdržel se (Korych)-  návrh usnesení byl schválen 



Strana 21 (celkem 64) 

č. 114 
Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2391/9 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. o., se sídlem 
Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za jednorázovou úhradu 1.000 Kč 
bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez 
DPH.  
Z: ved. odboru IKH    T: 31.03.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 115 

Rada města schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sí-
tě na pozemku p. č. 2439/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště se Středočeským krajem, za-
stoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvkovou or-
ganizací, IČ 00066001, za jednorázovou úhradu 500 Kč bez DPH, DPH dle platného 
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH     T: 31.03.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 116 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-606020362/VB1, Mnichovo 
Hradiště, Nákladní, p. č. 1405/2, M. Š. na pozemku p. č. 2431 v k. ú. Mnichovo Hradiš-
tě ve prospěch spol. ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8 za jednorázovou úhradu 130 Kč za běžný metr trasy Kč bez DPH, DPH dle plat-
ného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.03.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 117 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o provozování veřejné linkové 
osobní dopravy ze dne 19.02.2003 mezi Dopravním podnikem Kněžmost s.r.o. a měs-
tem Mnichovo Hradiště. 
Z: místostarosta města 
T: 20.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 118 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku „Odbahnění a oprava rybníka 
Přestavlky“: 
1. Stavby rybníků s.r.o., Nerudova 34, 258 01 Vlašim, IČ: 02951746 (1.440.056 Kč 

bez DPH) 
2. Greenman s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČ: 24193259 (1.599.929 Kč 

bez DPH) 
3. Stavotrans, s. r. o., Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781  

(1.636.653,02 Kč bez DPH) 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 20.03.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 119 

Rada města schvaluje nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 635/14 o vý-
měře 1072 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště J. B. a M. J. za roční nájemné 
858 Kč.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 



Strana 22 (celkem 64) 

č. 120 
Rada města schvaluje nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 195/1 o vý-
měře 400 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zřízení cvičiště pro kynologický sport 
zvaný agility K. P. za roční nájemné 4.000 Kč 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 121 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na 
prodloužení nájmu bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště – J. D. na dobu určitou 3 mě-
síců, tj. do 30.06.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 122 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku „Oprava fasády radnice čp. 1 
Mnichovo Hradiště“:  
1) PRACOM s.r.o., Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6, IČ 48 026 450, za 

 5.827.728,00 Kč vč. DPH 
2) RE s.r.o., Mánesova 92, Praha 2, IČ 48 591 441, za 5.915.988,41 Kč vč. DPH 
3) Sdružení RITUS/NEO, Krásné 1, 538 25 Nasavrky, tvořené dodavateli, za 

6.811.288,85 Kč vč. DPH 

 NEO BUILDER a.s., Kutohorská 309/84, 109 00 Praha 10, IČ 05 553 750 

 RITUS s.r.o., Krásné 1, 538 25 Krásné, IČ 27 501 345 
4) AKANT ART, v.o.s., Celniční 238, 198 Praha 9, IČ 25 686 763, za 7.101.620,00 Kč 

vč. DPH 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 15.03.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 1 zdržel se (Korych)-  návrh usnesení byl schválen 
č. 123 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemku p. č. 2331/2 o výměře 
3407 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem sušení sena a pastvy pro ovce.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 16.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 124 

Rada města neschvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě na Zajištění komplexního sběru ko-
munálního odpadu na území města Mnichova Hradiště včetně místních částí“ 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 17.03.2017 informovat Compag 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 125 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem prostoru ve věži radnice Masa-
rykovo náměstí 1 v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem umístění wifizařízení pro účely 
free wifihotspotu pro náměstí.    
Z: ved. odboru IKH   T: 16.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 126 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku na zpracování Územní studie 
veřejných prostranství sídliště Jaselská: 1. Ivan Plicka Studio, s. r. o., Thákurova 3, 166 
34 Praha 6, IČ 27634736 - 94 bodů; 2. re:architekti studio, s. r. o., Bělohorská 193/149, 
Praha 6 – Břevnov 169 00, IČ 05559022 - 85,361 bodů; 3. Ing. Andrea Honejsková, 
Podvinný mlýn 2117/23, Praha 9, 190 00, IČ 87431246 - 80,141 bodů. 
Z: ved. odboru IKH   T: 27.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 23 (celkem 64) 

č. 127 
Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku na zpracování Územní studie 
veřejných prostranství sídliště Poříčská: 1. Ivan Plicka Studio, s. r. o., Thákurova 3, 
166 34 Praha 6, IČ 27634736 - 94 bodů; 2. re:architekti studio, s. r. o., Bělohorská 
193/149, Praha 6 – Břevnov 169 00, IČ 05559022 - 89,379 bodů; 3. Ing. Andrea Ho-
nejsková, Podvinný mlýn 2117/23, Praha 9, 190 00, IČ 87431246 - 85,855 bodů. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 27.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 128 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro sport a zájmovou činnost ko-
nané ve dne 12.12.2016, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 129 

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20 339,60 Kč na rok 2017 Svazu měst 
a obcí ČR, 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4, IČ 63113074. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 20.03.2016 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 10 ze dne 20.03.2017 
 

č. 130 
Rada města schvaluje ukončení nájmu prostoru sloužícího k podnikání v čp. 1135 
v k.ú. Mnichovo Hradiště s  Věrou Krůfovou, bytem Mnichovo Hradiště, Lomená 1445, 
IČ 125417371 dohodou k 30.04.2017.  
Z: ved. odboru IKH     
T: 30.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 131 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem budovy – zahradního domku, 
která je součástí pozemku p. č. 187 o výměře 122 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za úče-
lem skladu pro pokrývačskou živnost.   
Z: ved. odboru IKH       T: 23.03.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 132 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Rekonstrukce bytu č. 3, Masarykovo nám. 239, 

Mnichovo Hradiště“ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče:  
1. Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 48689971 
2. STAVBY Nohynek s.r.o., Tylova 1460, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ: 03684504 
3. Trigon MB s.r.o, Víta Nejedlého 742, 293 06 Kosmonosy, IČ: 27568989 
4. Saturn služby, s. r. o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 
5. Eltro Šťastný, ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště, 

IČ: 27160521                                                               
6. Versana s.r.o , Kytlice 11, 407 45 Kytlice, IČ:02634767 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 25. 4. 2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách města) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 24 (celkem 64) 

č. 133 
Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Restaurování vstupní haly pošty Masarykovo nám. 

239, Mnichovo Hradiště “ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče:  
1. Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:48689971 
2. Petrovy kameny s.r.o., Makovského 1140/13, 16300 Praha 6, IČ: 27484394 
3. Stavby Nohynek s.r.o. Tylova 1460, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:03684504 
4. FF-projekty a stavby s.r.o., Jirkovská 16/11,184 00, Praha-Dolní Chabry,

 IČ: 27631702   
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 22.03. 2017 (odeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webových stránkách měs-
ta) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 134 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nebytového prostoru v čp. 1142 v 2. NP Stře-
dočeskému kraji, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Zborovská 11, zastoupeným Domem 
dětí a mládeže „Na Výstavišti, Mladá Boleslav, Husova 201“, příspěvkovou organizací, 
IČ 00873373 za roční nájemné 101.200 Kč včetně DPH.  
Z: ved. odboru IKH    T: 30.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 135 

Rada města schvaluje aktualizovaná Pravidla pro přidělení bytu zvláštního určení 
v Domě s pečovatelskou službou Mnichovo Hradiště s účinností od 01.04.2017. 
Z: ved. odboru SVZ 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 136 

Rada města schvaluje:  
- výzvu k podání nabídky „Nájem automobilu včetně zařízení pro měření rychlosti“ 

v předloženém znění, 
- hodnotící komisi podle návrhu velitele MěP 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. RAMET a. s., Letecká 1110, 686 04 Kunovice, IČ: 25638891, 
2. INOTESKA - CT s. r. o., Skalka 1692, 560 02 Česká Třebová, IČ: 49282484, 
3. LK – DOS s. r. o., Jana Beneše 417, 551 02 Jaroměř – Josefov, IČ: 28828283. 
Z: velitel MěP 
T: 15.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 137 

Rada města schvaluje dohodu o vzájemném vypořádání závazků z kvalifikační dohody 
uzavřené mezi Městem Mnichovo Hradiště a V. H. dne 13.04.2015, v předloženém 
znění.   
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 138 

Rada města schvaluje zahájení prací na změnách Informačního systému městského 
úřadu („Otevřený úřad“) a přípravu podání žádosti o dotaci v rámci Výzvy č. 28 – IROP. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 15.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 25 (celkem 64) 

č. 139 
1) Rada města schvaluje propachtování pozemku p. č. 2554 o výměře 1966 m2 v k. ú. 

Mnichovo Hradiště za účelem zemědělské výroby ZD Březina, družstvo, se sídlem 
Březina 41, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště za roční pachtovné 393 Kč.  

2) Rada města neschvaluje propachtování pozemku p. č. 2554 o výměře 1966 m2 
v k. ú. Mnichovo Hradiště za účelem zemědělské výroby R. T. za roční pachtovné 
300 Kč.  

Z: ved. odboru IKH      
T: 06.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 140 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem části pozemku p. 
č. 792/10 o výměře 30 m2 v k. ú. Dneboh S. F. za roční nájemné ve výši 1.200 Kč.   
Z: ved. odboru IKH     T: 15.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 141 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2404/1 a p. č. 2405/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. 
o., se sídlem Ústí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za úhradu 200 Kč za 
běžný metr bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH     T: 30.04.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 142 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2406 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. o., se sídlem Ús-
tí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za jednorázovou úhradu 1.000 Kč 
bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce 
bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.04.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 143 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2417 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch GasNet, s. r. o., se sídlem Ús-
tí nad Labem, Klíše, Klíšská 940/96, IČ 27295567 za jednorázovou úhradu 1.000 Kč 
bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce 
bez DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.04.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 144 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro sport a zájmovou činnost ko-
nané ve dne 09.03.2017, souhlasí s jejich zveřejněním na webových stránkách města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 145 

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) s platností od 20.03.2017 dal-
ším členem Komise pro spor a zájmovou činnost pana Pavla Hrona. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 26 (celkem 64) 

č. 146 
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise letopisecké a muzejní konané dne 
15.02.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. 
Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ, předat Komisi letopisecké a muzejní přijatá stano-
viska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.03.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 147 

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 20.03.2017 Mgr. et Mgr. Katarzynu Szajdu z  Komise 
letopisecké a muzejní na vlastní žádost.   
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 148 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 20.03.2017. 
Z: místostarosta  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 11 ze dne 03.04.2017 

 

č. 149 
Rada města schvaluje propachtování pozemku p. č. 2331/2 o výměře 3 407 m2 M. S. 
za účelem sečení trávy, sušení sena a pastvy pro ovce za pachtovné 341 Kč/rok.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 150 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 2687/1 o vý-
měře cca 268 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z. ved. odboru IKH 
T: 05.04.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 151 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej části pozemku p. č. 
2687/1 o výměře cca 268 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště V. Š. za kupní cenu 350 Kč/m2 
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.04.2017 (materiál do ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 152 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 165/3 o výměře 57 
m2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH  
T: 05.04.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 153 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej pozemku p. č. 165/3 
o výměře  57 m2  v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště J. a J. M. a O. L. za kupní cenu 
200 Kč/m2.  
Z. ved. odboru IKH 
T: 12.04.2017 (materiál do ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 27 (celkem 64) 

č. 154 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 549/1 o výmě-
ře cca 50 m2 v k. ú. Hoškovice a neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. 
č. 176/4 o výměře 21 m2 v k. ú Hoškovice. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 05.04.2017 (materiál na ÚD) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 2 zdrželi se (Ing. Podzimková a Ing. Mareš) -  ná- 
  vrh usnesení byl schválen 
č. 155 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města 
ze dne 20.03.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a uklá-
dá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ Mnichovo Hradiště, předat komisi stanoviska 
přijatá radou města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: 10.04.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 156 

Rada města schvaluje ukončení nájmu pozemku p. č. 18 v k. ú. Mnichovo Hradiště 
s M. Z. dohodou již pro rok 2017.  
Z: ved. odboru IKH      T: 15.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 157 

Rada města ukládá odboru IKH předložit radě města návrh na využití pozemku p. č. 18 
v k.ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 158 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej hrobky Hka-VI-2 (rod. Ma-
rešova), i.č. 2-802-000/043, A. A. a J. A. za cenu 7.001 Kč. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 10.04.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 159 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu dle přiloženého návrhu s Mikroregionem 
Český ráj, Vyskeř č. p. 88, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950 o poskytnutí dotace ve výši 
12.000 Kč na zajištění provozu letních turistických autobusů v Českém ráji v roce 2017. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 30.4.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 160 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky, na akci „Oprava chodníků – ul. Sadová a Průběžná“, vypra-

covanou Odborem IKH dne 27.03.2017 
- obeslání těchto uchazečů: 
1. Saturn služby, s. r. o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 
2. Stavotrans, s. r. o. Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781 
3. H-Intes, s. r. o., Pod Borkem 316, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332 
4. Eltro Šťastný, ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště, 

IČ: 27160521 
5. Miloš Šimon, Nezvalova 1336, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 05814324 
- složení hodnotící komise podle návrhu Odboru IKH.  
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 05.04.2017 (rozeslání výzev) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 28 (celkem 64) 

č. 161 
Rada města zastavuje do doby vyřešení problematiky poskytování půjček z rozpočtů 
obcí Ministerstvem financí ČR poskytování půjček občanům z Fondu rozvoje bydlení 
města Mnichovo Hradiště i přijímání žádostí o půjčky. 
Z: vedoucí FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 162 

Rada města schvaluje účast tajemnice MěÚ Mgr. Kamily Galetkové na celostátním 
semináři Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR ve dnech 21. května až 
23. května 2017 ve Valeči u Hrotovic.  
Z: tajemnice MěÚ, FŠO 
T: 28.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 163 

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 03.04.2017 na vlastní  žádost následující členy ko-
misí: 
-  R.D. Mgr. Pavla Macha z Kulturní komise 
-  Bc. Vojtěcha Spolka z Komise správy majetku a rozvoje města 
-  Ing. Miloše Kafluka z Komise správy majetku a rozvoje města 
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 164 

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 03.04.2017 Lucii Podařilovou do Komise pro ces-
tovní ruch 
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 165 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města částečnou revokaci usnesení zastupitel-
stva města č.32 ze dne 20.02.2017 – vypuštění části textu: „..a Jiřího Hozmana…….“  
Z: tajemnice MěÚ 
T: 10.04.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 166 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust. § 84 odst. 2, 
písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako zá-
stupce města Mnichovo Hradiště na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanaliza-
ce Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983,  která se bude konat  08.06.2017 Mgr. Jiřího 
Bínu a jako náhradníka Ing. Jana Mareše s tím, že je oprávněn na této valné hromadě 
činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město Mnichovo Hradiště jako akcio-
nář této společnosti, zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat v ní v souladu 
se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a 
dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jed-
nání valné hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu. 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 2 zdrželi se (Mgr. Bína a Ing. Mareš) -  návrh usne- 
  sení byl schválen 
č. 167 

Rada města schvaluje členský příspěvek Asociaci muzeí a galerií za rok 2017 ve výši 
2.300 Kč. 
Z: vedoucí muzea města    T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 29 (celkem 64) 

č. 168 
Rada města schvaluje zveřejnění prodloužení pachtovní smlouvy na pozemek 
p. č. 2337/2 o výměře 3 425 m2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 10.04.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 12 ze dne 10.04.2017 

 
č. 169 

Rada města schvaluje pronájem budovy (zahradního domku), která je součástí pozem-
ku p. č. 187 o výměře 122 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za nabízené roční nájemné ve 
výši 1.200 Kč na dobu určitou 1 rok za účelem skladu pro pokrývačskou živnost panu 
Zdeňku Kasalovi, IČ 66069432, bytem Olšina 59, 294 11 Loukov u Mnichova Hradiště.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 170 

Rada města schvaluje  
- výzvu k podání nabídky na realizaci akce „Modernizace sportoviště nad parkem“, 

vypracovanou firmou MA projekt, spol. s r.o. (Mgr. Martina Zábranská Vrátná, DiS.) 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH  
a ukládá oslovit tyto uchazeče:  
1) Linhart spol. s r.o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav, IČ: 

47052121 
2) SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ: 25560191 
3) Envos, s.r.o., Týnská ulička 607/5, 110 01 Praha 1, IČ: 27098001, 
4) TUBEKO SPORT, s. r. o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec, IČ: 49825020 
5) SWIETELSKY Stavební, s. r. o., Pražská 495, 370 04 České Budějovice, IČ: 

48035599 
6) VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ:27967638 
7) JM Demicarr s.r.o., Bučovická 180, Slavkov u Brna IČ:63489163 
8) PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice, IČ:27713130 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 12.04.2017 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města a profilu zada-
vatele) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 171 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o správě veřejného pohřebiště 
ze dne 16.01.2013 o navýšení ceny služeb o 2,8 % z důvodu valorizace za období do-
savadního trvání smlouvy. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 18.04.2017 (informování žadatele) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 172 

Rada města bere na vědomí zápis ze společného jednání Komise kulturní a Komise 
pro cestovní ruch konaného ve dne 22.03.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webo-
vých stránkách města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 14.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 30 (celkem 64) 

č. 173 
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání konané 
dne 8. března 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a 
ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro výchovu a 
vzdělávání přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 21.04.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
č. 174 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti 
konaného dne 08.02.2017 a zápis z mimořádného jednání komise dne 22. března 
2017, souhlasí s jejich zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici 
městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise pro rodinu a soci-
ální záležitosti přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 24.04.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 175 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise letopisecké a muzejní konané dne 
29.03.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. 
K. Galetkové, tajemnici  MěÚ, předat Komisi letopisecké a muzejní přijatá stanoviska 
Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z:  tajemnice MěÚ 
T: do 30.04.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 176 

Rada města schvaluje: 
1. vytvoření dvou pracovních míst v rámci pracovních příležitostí veřejně prospěšných 

prací, pro zajištění pomocných a uklízecích prací na hřbitově v Mnichově Hradišti a 
ve Veselé a dále na veřejných prostranstvích města. Předpokládaný nástup je od 
01.05.2017, 

2. podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně 
prospěšných prací  k umístění uchazečů o zaměstnání v souladu s § 112 zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti  ve znění pozdějších předpisů. 

Z:  tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 177 

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na zpracování studie proveditelnosti na 
akci „Modernizace informačního systému Městského úřadu Mnichovo Hradiště“ a slo-
žení hodnotící komise dle návrhu. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 178 

Rada města schvaluje vyslání delegace města ve složení: Mgr. Ondřej Lochman, 
Ph.D., Mgr. Jiří Bína, Dana Lamačová (Komise pro cestovní ruch), Arnošt Vajzr (bývalý 
starosta), Mgr. Lukáš Umáčený (Gymnázium Mnichovo Hradiště), Aleš Rychlý (Komise 
letopisecká), Petr Novák a Lucie Nováková (Klub Jednoty Bratrské) do partnerského 
města Erzhausen (Německo) ve dnech 13. až 16. dubna 2017.  
Z: tajemnice MěÚ, FŠO 
T: ihned (po předložení dokladů) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 31 (celkem 64) 

č. 179 
Rada města schvaluje návrh komise pro rodinu a sociální záležitosti ze dne 22.03.2017 
poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům sociálních služeb pro 
rok 2017 a schvaluje veřejnoprávní smlouvy  v předloženém znění:  

IČO Název organizace Název projektu Typ žádosti 
Žádáno o 

Kč  

Návrh dotace 
komise pro 

rodinu a soc. 
záležitosti v 

Kč 

Důvod nepo-
skytnutí dotace 

70845387 Semiramis o.s. 
Protidrogová prevence ve 
městě Mnichovo Hradiště provoz 40.000,- 40.000,-  

67363610 Společnost pro ranou péči 
Raná péče na území Mni-
chova Hradiště Provoz 48.000,- 24.000,-  

874663 Modrý kámen  
Cvičební aktivity pro 
klienty 

Nákup 
pomůcky 21.000,- 0,- 

Není sociální 
služba, nedodali 
vyúčtování za rok 
2016 

Z: ved. odboru SVZ       T: 31.05.2017 
  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 180 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh komise pro rodinu a soci-
ální záležitosti ze dne 22.03.2017 na poskytnutí finančních dotací v sociální oblasti po-
skytovatelům sociálních služeb pro rok 2017 a doporučuje ZaMě schválit  veřejnopráv-
ní smlouvy v předloženém znění:  

IČO Název organizace Název projektu 
Typ 

žádosti 
Žádáno o 

Kč 

Návrh dotace 
komise pro 

rodinu a soc. 
záležitosti v 

Kč 

Důvod nepo-
skytnutí dotace 

40229939 Diecézní charita Litoměřice  Osobní asistenční 
služba 

provoz 100.000,-  100.000,-  

40229939 Diecézní služba Litoměřice Charitní pečovatel-
ská služba 

provoz 502.000,- 502.000,-  

29130140 Malyra s.r.o. Osobní asistenční 
služba v domě Lud-
mila 

Provoz 504.500,- 0,- V žádosti uvedeno, 
že podnikatel 
investuje peníze a 
nemá prostředky 
na provoz 

29130140 Malyra s.r.o. Odlehčovací služba Provoz 541.930,- 0,- V žádosti uvedeno, 
že podnikatel nemá 
prostředky na 
provoz 

70100691 Poradna pro občanství/ 
Občanská a lidská práva 

Odborné poraden-
ství 

provoz 70.181,-   30.000,-  

62695487 Laxus z.ú. Poradenské služby 
pro ohroženou a 
rizikovou mládež 

Provoz 76.787,- 76.787,-  

70155097 Centrum pro rodinu Náruč 
z.s. 

Podpora zdravé 
rodiny a náhradní 
rodinné péče 

Provoz 50.000,- 50.000,-  

26638398 Luma MB z.s. Služby Lumy MB 
v Mnichově Hradišti 

Provoz 63.207,- 30.000,-  

29043913 Spokojený domov, o. p. s. Terénní sociální 
služby občanům MH, 
osobní asistence, 
odlehčovací služba 

provoz 400.000,-  200.000,-   

Z: ved. odboru SVZ     T: 12.04.2017 (předložit materiál ZaMě) 
záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 32 (celkem 64) 

č. 181 
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit následující rozdělení dotací (viz 
sloupec „navržená dotace“) z Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mni-
chovo Hradiště na obnovu nepamátkových objektů nacházejících se na území městské 
památkové zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2017: V případě schválení navýšení část-
ky, vyčleněné v rozpočtu města pro potřeby Programu na rok 2017 Zastupitelstvem 
města, doporučuje Rada města schválit rozdělení dotací dle sloupce „navýšená dota-
ce“. Rada města současně doporučuje Zastupitelstvu města schválit uzavření veřejno-
právních smluv s příslušnými žadateli o dotaci.  

 

žadatel nemovitost akce celkové 
náklady 
v Kč 

podíl 
vlastníka 
v Kč  

požadov. 
Dotace 
v Kč 

navr-
žená  
dotace 
v Kč 

navýšená  
dotace 
v Kč  

T. C. F. čp. 8,  
Víta Nejedlého 

výměna oken 1. 
poschodí, oprava 
rolet 

294.045,- 194.045,- 100.000,- 60.000,- 60.000,- 

I. L. čp. 309, Zámecká obnova fasády 132.000,- 66.000,- 66. 000,- 0 
nedořeše-
né dědic-
tví 

0 

R. R. čp. 284,  
Masarykovo náměstí 

obnova fasády 140.739,- 70.739,- 70.000,- 50.000,- 50.000,- 

L. T. čp. 191,  
Na Příkopech 

výměna oken,  
obnova fasády 

422.350,- 322.350,- 100.000,- 0 0 

A. K. čp. 162,  
Nigrínovo návrší 

výměna vnějších 
okenních křídel 
v části domu, 
oprava lazury 
ostatních oken 

105.441,- 52.741,- 52.700,- 0 0 

E. S. čp. 243,  
Masarykovo náměstí 

obnova fasády 287.175,- 187.175,- 100.000,- 70.000,- 90.000,- 

M. J. čp. 335,  
Na Dvorcích 

výměna oken 221.162,- 121.162,- 100.000,- 0 0 

J. Z. čp. 173, Hluboká renovace oken  223.340,- 123.340,- 100.000,- 29.000,- v případě 
navýšení 
částky poskyt-
nout příspěvek 
na výměnu 
krytiny 

Z. K. čp. 102, Bělidla výměna krytiny 262.236,- 172.236,- 90.000,- 0 30.000,- 

J. C. čp. 180, Na Dvorcích výměna krytiny, 
výměna oken v 
podkroví 

204.815,- 104.815,- 100.000,- 90.000,- 90.000,- 

M. K. čp. 296,  
Masarykovo náměstí 

hydroizolace a 
obnova omítky (do 
výše 1 m) 

239.235,- 
uznatelné: 

164.945,- 

139.235,- 
z uznatel. 
nákladů: 

82.945,- 

100.000,- 
z uznatel. 
nákladů:  

82.000,- 

0 0 

Z. H. čp. 134,  
Masarykovo náměstí 

obnova fasády 249.540,- 149.540,- 100.000,- 0 0 

Z: vedoucí odboru VŽP 
T: 12.04.2017 (předložit materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 33 (celkem 64) 

č. 182 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit následující rozdělení státní fi-
nanční podpory a příspěvku města Mnichovo Hradiště z Programu regenerace Měst-
ské památkové zóny Mnichovo Hradiště v roce 2017. 

nemovitá kulturní 
památka 

státní podpora 
v tis. Kč 

příspěvek obce 
v tis. Kč 

příspěvek vlastníka 
v tis. Kč 

hodnota prací 
2017 v tis. Kč 
(100%) 

sloup se sochou 
Panny Marie,  
Masarykovo nám. 
restaurování 

350  - 62  412  

bývalá záložna 
čp. 239, Masarykovo 
náměstí 

208  - - 208 

Celkem 558 
 

62 440 

Z: vedoucí odboru VŽP 
T: 12.04.2017 (předložit materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 183 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu zařízení a o poskytování služeb se 
společností INOTESKA – CT, s.r.o. se sídlem Česká Třebová, Skalka 1692, PSČ 560 
02, IČ: 49282484 na nájem automobilu včetně zařízení pro měření rychlosti od 
14.04.2017 do 14.4.2019 za cenu 240.000 Kč bez DPH. 
Z: pověřený strážník MěP 
T: 14.04.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 184 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej části pozemku p. 
č. 549/1 o výměře 50 m2 v k. ú. Hoškovice a nedoporučuje zastupitelstvu města ke 
schválení prodej pozemku p. č. 176/4 o výměře 21 m2 v k. ú. Hoškovice D. a J. L. za 
kupní cenu 200 Kč/m2. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.04.2017 (materiál do ZaMě)  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 13 ze dne 24.04.2017 

 

č. 185 
Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky, na akci „Restaurování Mariánského sloupu“, vypracovanou 

Odborem IKH dne 18.04.2017 
- výjimku z vnitřní normy č. 8 – tj. obeslání pouze těchto prověřených uchazečů bez 

uveřejnění na webu města: 
1) Martin Pokorný, ak. sochař, Jeseniova 67, 130 00 Praha 3, IČ 64564673  
2) Petr Gláser, ak. sochař, Drahoraz 37, 507 32 Kopidlno, IČ: 72659041 
3) Tereza Korbelová, ak. sochařka, 277 14 Dřísy, IČ: 88531937  
4) Jarmil Plachý, ak. sochař, Novákových 375/5, 180 00 Praha 8-Libeň, IČ: 40863379 
5) Josef Pospíšil, ak. sochař, Novomlýnská 536/6, 284 01 Kutná Hora, IČ: 46406719 
- složení hodnotící komise podle návrhu Odboru IKH.  
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 28.04.2017 (rozeslání výzvy k podání nabídky) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 34 (celkem 64) 

č. 186 
Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016/0158 na projektovou a 
inženýrskou činnost na akci „Stavební úpravy Přestavlcké ulice – Mnichovo Hradiště“ 
se společností Rybář stavební s.r.o., Nám. Míru 50, 276 01 Mělník, IČ 271 31 335, 
spočívající v rozšíření předmětu díla o komunikaci pro pěší a ve změně ceny díla na 
nejvýše přípustnou částku 317.000 Kč bez DPH dle skutečně provedených prací. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 05.05.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 187 

Rada města schvaluje vyloučení účastníka zadávacího řízení firmy AB Facility a.s., se 
sídlem U trezorky 921/2, 158 00 Praha 5, IČ 24172413 z veřejné zakázky „Poskytování 
energetických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na vybraných bu-
dovách v majetku města Mnichovo Hradiště“ z důvodu nesplnění zadávacích podmí-
nek.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 28.04.2017 (informovat účastníka) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 188 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 15.031 Kč organizaci DMO 
Pobyty z. s., 17. listopadu 1386/II,  Mladá Boleslav 293 01, IČ 22818189, z rozpočtu 
města Mnichovo Hradiště na rok 2017. 
Z: vedoucí FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 189 

Rada města souhlasí se zvýšením kapacity školní družiny v Základní škole Mnichovo 
Hradiště, Sokolovská 254, o 2 oddělení, (60 dětí) – ze stávajících 148 na 208 dětí. No-
vá oddělení budou umístěna v budově ZŠ v Sokolovské ulici.   
Z: vedoucí FŠO      
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 14 ze dne 02.05.2017 
 

č. 190 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 378, 
Jana Švermy, Mnichovo Hradiště: nebytové prostory 18,72 m2, ostatní prostory 7,14 m2 
pro zdravotnické nebo sociální služby. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 13.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 191 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemku p. č. 500/1 o výmě-
ře 1672 m2 v k. ú. Dneboh (rybník) za účelem rybářského využití. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 10.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 se zdržel (Mgr. Bína) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
 
 
 



Strana 35 (celkem 64) 

č. 192 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku p. č. 109/6 o 
výměře 2 239 m2 v k. ú. Veselá u Mn. Hradiště za účelem údržby ovocného sadu. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 10.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 193 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy ze dne 02.05.2012 na prodlou-
žení nájmu bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště P. A. na dobu určitou 5 let, tj. do 
31.05.2022. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 194 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v čp. 1142 
ve 2. NP na Masarykově náměstí: schodiště 13,38 m2, chodba 10,84 m2, krejčovská 
dílna 6,00 m2, převlékárna 1,20 m2, WC, sprcha 2,92 m2. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 13.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 195 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo s účastníkem výběrového řízení na za-
kázku “Rekonstrukce kuchyně MŠ Jaselská 2“, firmou Stavby Nohynek, s. r. o., Tylova 
1460, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 3684504, za cenu 4.277.438 Kč vč. DPH. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 15.05.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 196 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci: „Rekonstrukce technického zá-
zemí MŠ Jaselská“ se zhotovitelem STAVBY Nohynek s.r.o., Tylova 1460, 29501 Mni-
chovo Hradiště, IČ 03684504 za cenu 411.178 Kč bez DPH. Rada města schvaluje vý-
jimku z Vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 12.05.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 197 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 631/9 v k. ú. Olšina ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za úhradu 100 Kč za běžný metr 
bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez 
DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 20.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 198 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 622/1 v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou ve prospěch ČEZ Distribuce, a. 
s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za úhradu 100 
Kč za běžný metr bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 20.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 36 (celkem 64) 

č. 199 
Rada města schvaluje vyřazení položek investičních akcí z účtu 042 11: 
- č. org. 1056 – Chodník v ulici K Pískovně (geodetické zaměření) 
- č. org. 1068 – Komunikace Lhotice (projekt)  
- č. org. 1223 – Revitalizace návsi v Hoškovicích (studie) 
- č. org. 1940 – Veřejné osvětlení v ulici K Pískovně (geodetické zaměření) 
z důvodu jejich nerealizace. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 03.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 200 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku „Oprava chodníků ul. Sadová a 
Průběžná“: 
1) Stavotrans, s. r. o. Černá silnice 369, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781 

(v částce 717.272,00 Kč bez DPH) 
2) H-Intes, s. r. o., Pod Borkem 316, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332 (v částce 

1.108.177,60 Kč bez DPH) 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 10.05.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 proti (p. Korych) -  návrh usnesení byl schválen 
č. 201 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši 95.250 Kč v roce 2017 od 
dárce LiDL Česká republika v.o.s., se sídlem Nárožní 1359/11, 158 00 Praha 5, IČ 
26178541. Dar bude použit na zřízení venkovní učebny v areálu ZŠ na Masarykově 
náměstí.  
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 202 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí věcného daru v podobě 2 ks tabletů Umax VisionBook 
9Wi Pro a 162 ks 0,250l jablečných pitíček v celkové hodnotě 9.200 Kč v roce 2017 od 
dárce BATLIČKA s.r.o., Hrubý Rohozec 7, 511 10 Turnov, IČO: 01653121. 
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 203 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská 
254, Mnichovo Hradiště, k přijetí věcného daru v podobě 1 ks fotoaparátu Nikon v hod-
notě 9.991 Kč v roce 2017 od dárce BATLIČKA s.r.o., Hrubý Rohozec 7, 511 10 Tur-
nov, IČO: 01653121. 
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 204 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 24.04.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 205 

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
Organizační opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 24.04.2017. 
Z: tajemnice MěÚ    T: 15.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 37 (celkem 64) 

č. 206 
Rada města schvaluje pořízení dokumentace pro územní rozhodnutí prodloužení vo-
dovodního řadu A2a, A2e a A2f ve Lhoticích městem, v rámci akce „Mnichovo Hradiště 
– Dobrá Voda, Lhotice – vodovod“ a ukládá odboru IKH jednat s vlastníky příslušných 
parcel o spolufinancování realizace. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 02.05.2017 (informovat všechny zainteresované strany) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 207 

Rada města schvaluje částečnou revokaci usnesení rady města č. 163 ze dne 
03.04.2017 – vypuštění části textu: „- R.D. Mgr. Pavla Macha z Kulturní komise“ 
Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 15 ze dne 15.05.2017 
 

č. 208 
Rada města schvaluje smlouvu na řízení projektu: „Podpora bezpečnosti dopravy 
v Mnichově Hradišti“ za max. částku 150.000 Kč se společnosti DOTAPO, s.r.o., Pře-
myslovců 1200, 738 01 Frýdek - Místek, IČ:04816277. Rada města schvaluje výjimku 
z Vnitřní normy č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T:  29.05.2017 (uzavřít smlouvu o řízení projektu) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 209 

Rada města schvaluje prodloužení pachtovní smlouvy na pozemek p. č. 2337/2 o vý-
měře 3 425 m2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s M. K. na dobu určitou od 
01.05.2017 do 31.12.2017 za pachtovné 686 Kč. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 210 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci: „Restaurování vstupní haly 
pošty Masarykovo nám. 239, Mnichovo Hradiště“ s firmou Petrovy kameny s.r.o., Ma-
kovského 1140/13, IČO 27484394, za celkovou částku 193.266 Kč (zhotovitel není 
plátcem DPH). 
Z: vedoucí odboru IKH 
T:18.05.2017  (informovat zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 211 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemky p. č. 1181/1, p. č. 1825, p. č. 2415/1, p. č. 2417, p. č. 2418, p. č. 2419 v k. ú. 
Mnichovo Hradiště ve prospěch Gas Net, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 
400 01 Ústí nad Labem za úhradu 130 Kč za běžný metr bez DPH ve zpevněné části a 
30 Kč/m2 v zeleném pásu, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH     
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 



Strana 38 (celkem 64) 

č. 212 
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 18 v čp. 915, Student-
ská ul., Mnichovo Hradiště s J. H. za navrhované měsíční nájemné 3.800 Kč na dobu 
určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši 
trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče 
z výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníky: 
1) M. P. za navrhované měsíční nájemné 4.000 Kč  
2) M. P. za navrhované měsíční nájemné 3.500 Kč 
3) M. O. za navrhované měsíční nájemné 3.500 Kč 
4) P. K. za navrhované měsíční nájemné 2.500 Kč  
5) Ž. W. za navrhované měsíční nájemné 2.000 Kč              
Z: vedoucí odboru IKH    
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 213 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemky p. č. 2383, p. č. 261, p. č. 265/1, p. č. 2385, p. č. 2418, p. č. 89/4 v k. ú. Mni-
chovo Hradiště ve prospěch Gas Net, s. r. o., IČ 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 
01 Ústí nad Labem za úhradu 130 Kč za běžný metr bez DPH ve zpevněné části a 30 
Kč/m2 v zeleném pásu, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 214 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 549/1 v k. ú. Hoškovice ve prospěch M. Č. za úhradu 100 Kč za běžný me-
tr bez DPH ve zpevněné části. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 215 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané 26.04.2017, 
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 216 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku „Restaurování Mariánského 
sloupu“: 
1. Martin Pokorný, ak. sochař, Jeseniova 67, 130 00 Praha 3, IČ 64564673 – nabízená 

cena 383.500,00 Kč bez DPH; 
2. Josef Pospíšil, ak. sochař, Novomlýnská 536/6, 284 01  Kutná Hora, IČ: 46406719 – 

nabízená cena 397.000,00 Kč bez DPH; 
3. Jarmil Plachý, ak. sochař, Novákových 375/5, 180 00  Praha 8 – Libeň, IČ: 

40863379 – nabízená cen 404.000,00 Kč bez DPH. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 20.05.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 
 



Strana 39 (celkem 64) 

č. 217 
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava fasády radnice 
čp. 1 Mnichovo Hradiště“ na změnu termínu realizace 2. etapy. Nový termín předání 
staveniště 2. etapy opravy fasády radnice je 22.05.2017 
Z: ved. odboru IKH       
T:16.05.2017 (informovat zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 218 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 526/1v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., se síd-
lem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za úhradu 130 Kč za 
běžný metr bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH        
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 219 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS B. M. 
Z: ved. odboru SVZ        
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 220 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS I. M. 
Z: ved. odboru SVZ        
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 221 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS M. H. 
Z: ved. odboru SVZ        
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 222 

Rada města schvaluje smlouvu na zajištění správy infrastruktury IT městského úřadu a 
organizací zřizovaných městem s firmou Admin IT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rud-
ná, IČ 2786490, na období od 01.07.2017 do 30.06.2018 v předloženém znění. Rada 
města schvaluje výjimku z VN č. 8 o zadávání veřejných zakázek. 
Z: tajemnice MěÚ        
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 223 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace zájmové orga-
nizaci na jednorázové veřejné projekty a akce a projekty partnerské spolupráce z roz-
počtu města na rok 2017 dle upraveného návrhu Dotační komise ze dne 10.05.2017: 

Z: místostarosta      T: 31.05.2017 (materiály do ZaMě) 
  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Bc. Otáhalová) -  návrh usnesení byl  
  schválen 

ČO Název organi-
zace 

Název projektu Žádáno o Doporučená výše 
dotace 

Návrh RaMě Odůvodnění 

27057909  DS Tyl Mni-
chovo Hradiště 
z.s. 

Div. Představe-
ní: LUCERNA 

15.000 Kč 0 Kč 13.500 Kč není to jednorázová akce, 
ale hlavní činnost organi-
zace, je potřeba žádat o 
dotaci na činnost 

27057909  DS Tyl Mni-
chovo Hradiště 
z.s. 

Div. Představe-
ní: Velice podi-
vuhodný příběh 
ctihodné ženy z 
Efesu 

45.000 Kč 0 Kč 0 Kč není to jednorázová akce, 
ale hlavní činnost organi-
zace, je potřeba žádat o 
dotaci na činnost 



Strana 40 (celkem 64) 

č. 224 
Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím na jed-
norázové veřejné projekty a akce a projekty partnerské spolupráce z rozpočtu města 
na rok 2017 dle návrhu Dotační komise ze dne 10.05.2017: 

IČO Název organizace Název projektu Žádáno o 
Doporučená 
výše dotace 

Odůvodnění 

48683906 
Gymnázium, Mnichovo 
Hradiště, Studentská 896 

Chojnow - naše partner-
ské město 

16.650 Kč 16.650 Kč  

18621937 Mnichovohradišťský spor-
tovní klub z.s. 

Dětský sportovní den 
2017 

10.000 Kč 10.000 Kč  

67675174 Tělocvičná jednota Sokol 
Mnichovo Hradiště 

Účast družstva mladších 
žáků ve finále MČR 2017 
ve volejbale ve Svitavách 

20.000 Kč 0 Kč aktivity jsou již podpo-
řeny v rámci činnosti 
organizace 

67675174 Tělocvičná jednota Sokol 
Mnichovo Hradiště 

Oslavy 80 let volejbalu v 
Mn. Hradišti 

10.000 Kč 8.000 Kč  

67360700 
Myslivecký spolek U Obůr-
ky, z.s. 

Myslivecký chodníček, 
zábavně naučná stezka 
přírodou - dětský den v 
přírodě 

12.700 Kč 6.000 Kč 

 

00873373 
Dům dětí a mládeže "Na 
Výstavišti", Mladá Boleslav, 
Husova 201 

Junity fest 6.000 Kč 6.000 Kč 
 

00873373 
Dům dětí a mládeže "Na 
Výstavišti", Mladá Boleslav, 
Husova 201 

Den na Vostrově - Do 
hlubin! 

20.000 Kč 13.000 Kč 
 

70838704 
Základní umělecká škola, 
Mnichovo Hradiště, Palac-
kého 38 

ZUŠ OPEN 23.500 Kč 18.500 Kč 
 

62486136 Junák - český skaut, stře-
disko Mnichovo Hradiště, z. 
s. 

Svojsíkův závod - Zá-
kladní kolo - Japonsko 

18.760 Kč 0 Kč aktivita je určena uza-
vřené skupině (členové 
skautských oddílů), 
aktivita je součástí 
podpory na činnost 
organizace 

28557751 
Sportovní klub VESELÁ, 
z.s. 

Letní soustředění dětské-
ho volejbalového oddílu 

37.000 Kč 0 Kč 

aktivita je určena uza-
vřené skupině (členové 
volejbalového oddílu), 
jde o hlavní činnost 
organizace, je potřeba 
žádat o dotaci na čin-
nost 

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města na rok 2017 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy č. 3. 
Z: místostarosta       T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, zdržel se (Mgr. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá 
  len 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 41 (celkem 64) 

č. 225 
Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím 
na jednorázové veřejné projekty a akce z rozpočtu města na rok 2017 dle návrhu Do-
tační komise ze dne 10.05.2017:  

IČO Název organizace Název projektu Žádáno o Doporučená 
výše dotace 

Odůvodnění 

01342533 Dřevěný muž, spolek 35. ročník triatlonu 
DŘEVĚNÝ MUŽ 

5.000 Kč 5.000 Kč  

22815112 Naše Struna Hudební festival Olšinská 
struna 

20.000 Kč 5.000 Kč  

62453670 TJ Bakovský půlmaraton, z.s. Mnichovohradišťská 
pětadvacítka - silniční 
běh 

10.000 Kč 5.000 Kč doporučení podpořit 
také formou pohárů, je 
potřeba doložit výkaz 
zisků a ztrát za rok 
2016 

? Pavla Rychlá Večer pro ženy 500 Kč 0 Kč podpora formou po-
skytnutí prostor, 500 Kč 
si mohou zafinancovat 
sami členky skupiny 

68998392 SH ČMS - Sbor dobrovolných 
hasičů Lhotice 

Přejezd rybníku 10.000 Kč 3.000 Kč je potřeba doložit výkaz 
zisků a ztrát za rok 
2016 

18572022 Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Mnichovo 
Hradiště 

O pohár předsedy Stře-
dočeského územního 
svazu 

4.500 Kč 0 Kč aktivity jsou již podpo-
řeny v rámci činnosti 
organizace 

18572022 Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Mnichovo 
Hradiště 

Rybářské závody RMV 
Veselá 2017 

4.500 Kč 0 Kč aktivity jsou již podpo-
řeny v rámci činnosti 
organizace 

18572022 Český rybářský svaz, z. s., 
místní organizace Mnichovo 
Hradiště 

Dětské rybářské závody 
Veselá 2017 

4.500 Kč 0 Kč aktivity jsou již podpo-
řeny v rámci činnosti 
organizace 

29043913 Spokojený domov, o. p. s. Bál Spokojeného domova 10.000 Kč 5.000 Kč  

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy č. 4.  
Z: místostarosta 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Mgr. Bína) -  návrh usnesení byl schvá-
len 
č. 226 

Rada města schvaluje výběr dodavatele na zhotovení studie proveditelnosti v souladu 
s Výzvou č. 28 IROP pro akci „Modernizace informačního systému Městského úřadu 
Mnichovo Hradiště“ a uzavření smlouvy s HCM Computers, s.r.o., Vranovská 104, 
614 00 Brno, IČ 255 74 914, za cenu 116.000 Kč bez DPH. 
Z: tajemnice 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 227 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 530/2009/MB o provádění úklido-
vých prací se spol. ATALIAN CZ s.r.o., 293 01 Mladá Boleslav II, 17. listopadu 1434, 
IČ 25059394, v předloženém znění. 
Z:  tajemnice MěÚ 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 228 

Rada města schvaluje přijetí věcných (knižních) darů ve výši 6.162 Kč na rok 2017 pro 
Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti. 
Z: ved. knihovny 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 42 (celkem 64) 

č. 229 
Rada města schvaluje uzavření Městské knihovny v Mnichově Hradišti od 28.08. - 
01.09.2017. 
Z: ved. knihovny       T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 230 

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2017 ve výši 1 100 Kč Svazu knihov-
níků a informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ: 
40765407, z titulu členství Městské knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení. 
Z: ved. knihovny 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 231 

Rada města schvaluje vyslání delegace města ve složení: Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D, 
Mgr. Jiří Bína, Mgr. Jana Dumková, Bc. Michaela Havelková, Mgr. Jitka Mazánková, 
Mgr. Miroslava Rydvalová, Jana Jedličková, Ondřej Knobloch, Martina Bachová, Jitka 
Bradáčová, Aleš Rychlý do partnerského města Chojnów (Polsko) dne 19.05.2017.  
Z: tajemnice MěÚ, FŠO 
T: ihned (po předložení dokladů) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 232 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo na akci: „Rekonstrukce bytu č. 3, Masa-
rykovo nám. 239, Mnichovo Hradiště“ s firmou Jan Klouček, Mohelnice nad Jizerou 44, 
IČO 42703131, za celkovou částku 525.687 Kč včetně DPH. 
Z: ved. odboru IKH 
T:18.05.2017  (informovat zhotovitele) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 

 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 16 ze dne 29.05.2017 

 

č. 233 
Rada města schvaluje dodavatele  na „Stavební úpravy objektu p. č. st. 24/1 k.ú. Sych-
rov “ a uzavření smlouvy o dílo se společností Stavby DAVID s.r.o., Marešova 643/6, 
198 00, Praha-Černý Most IČ: 04394518, za cenu 749.937,53 Kč vč. DPH. Rada měs-
ta zpětně souhlasí s prodloužením lhůty pro podání nabídek na základě doporučení 
hodnotící komise. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 05.06.2017 (informovat účastníka) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 234 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1295/3 o výměře 
340 m2 a pozemku p. č. 1295/4 o výměře 66 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 235 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 138/23 o výměře 
697 m2 a pozemku p. č. 332 o výměře 37 m2 v k. ú. Sychrov nad Jizerou. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se Ing. Mareš -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 43 (celkem 64) 

č. 236 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města trvat na již přijatém usnesení č. 8 ze 
dne 20.02.2017.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 237 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 1992/170 o výměře 
1 006 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 238 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 1992/170 o celkové 
výměře 1 006 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště A.B. za dále specifikovanou cenu. Část po-
zemku p. č. 1992/170 o výměře 800 m² se prodává za garantovanou cenu 750 Kč/m², 
která je nižší než cena v daném místě a čase obvyklá, z toho důvodu, že v minulosti 
město Mnichovo Hradiště koupilo za zvýhodněnou cenu od kupující pozemky o celkové 
výměře 1.558 m² za účelem jejich zasíťování na náklady města a zavázalo se nabíd-
nout kupující pozemek o výměře 800 m2 ke zpětnému odkupu za garantovanou cenu 
750 Kč/m². Město tedy chce dodržet svůj závazek, který vyplývá i z kupní smlouvy ze 
dne 04.12.2001 uzavřené mezi kupující a městem. Zbytek z celkové výměry pozemku 
p. č. 1992/170, tedy 206 m² se prodává za cenu, která je v daném místě a čase obvyk-
lá a byla určena nezávislým znalcem, tato cena činí 1.870 Kč/m².   
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 239 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 798/11 o výměře 
cca 490 m2 v k. ú. Dneboh. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 240 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej pozemku p. č. 
798/11 o výměře cca 490 m2 v k. ú. Dneboh M. P. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 241 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města souhlasit s podáním žádosti o koupi částí 
pozemků p. č. 521/2 v k. ú. Hoškovice o výměře cca 55 m2, p. č. 2825/73 v k. ú. Mni-
chovo Hradiště o výměře cca 8 m2 a p. č. 2690/5 v k. ú. Mnichovo Hradiště o výměře 
cca 16 m2 Státnímu pozemkovému úřadu, IČ 1312774, Husinecká 1024/11, 130 00 
Praha. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 242 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 560/2 o vý-
měře cca 230 m2 v k. ú. Lhotice u Bosně. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 44 (celkem 64) 

č. 243 
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej pozemku p. č. 
560/2 o výměře cca 230 m2 v k. ú. Lhotice u Bosně P. S.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 244 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 18 o výměře 146 
m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 245 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města ke schválení prodej pozemku p. č. 18 
o výměře 146 m2 v k. ú Mnichovo Hradiště I. T.  
Z: ved. odboru IKH      
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 246 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 619 o výměře 4 597 
m2 v k. ú. Olšina za pozemek p. č. 588/21 o výměře 1 360 m2 v k. ú. Olšina. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.05.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 247 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemku p. č. 619 o vý-
měře 4 597 m2 v k. ú. Olšina za pozemek p. č. 588/21 o výměře 1 360 m2 v k. ú. Olšina 
s Obcí Březina se sídlem Březina 82, IČ 00509329. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 12.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 248 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 27.05.2015 na 
prodloužení nájmu - Studentská, Mnichovo Hradiště K. R. na dobu určitou 3 měsíce, tj. 
do 31.08.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.05.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 249 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o zakázku „Modernizace sportoviště Nad 
parkem“: 
1. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 5552, 760 01 Zlín, IČ: 255 60 191, ce-

na 12.161.695,04 Kč bez DPH, bodové hodnocení: 93,923 
2. VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ: 279 67 638, 

cena 13.945.884,96 Kč bez DPH, bodové hodnocení 89,765 
3. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 

35 599, cena 13.756.937,01 Kč, bodové hodnocení 85,889 
4. Gardenline s.r.o., Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice, IČ: 272 63 827, cena 

13.914.780,28 Kč bez DPH, bodové hodnocení: 83,421 
a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem.  
Z:  ved. odboru IKH 
T:  31.05.2017 (informovat účastníky) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 45 (celkem 64) 

č. 250 
Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města 
ze dne 15.05.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a uklá-
dá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ Mnichovo Hradiště, předat komisi stanoviska 
přijatá radou města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: 05.06.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 251 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016/0184 na akci „„Revitali-
zace lesoparku – zpřístupnění pěšinami I. etapa““ se společností Saturn služby s.r.o., 
Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197, spočívající v prodloužení termínu 
plnění do 30.06.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 05.06.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržela se (Ing. Podzimková) -  návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 252 

Rada města schvaluje návrh Plánu odpadového hospodářství Mnichovo Hradiště na 
roky 2017-2021 zpracovaný společností ISES, s. r. o., M. J. Lermontova 25, 160 00 
Praha 6 a doporučuje zastupitelstvu města tento plán schválit. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 07.06.2017 (předložit na jednání zastupitelstva) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 253 

Rada města schvaluje za období prosinec 2016 – květen 2017 odměny ředitelům pří-
spěvkových organizací města dle návrhu v příloze č. 1. Odměny budou vyplaceny ze 
mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za měsíc květen 
2017, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení 
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 
2017. 
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 2 zdrželi se (Mgr. Bína, p. Korych) -  návrh usnese- 
  ní byl schválen 
č. 254 

Rada města na základě žádosti schvaluje výjimku z počtu dětí pro školní rok 
2017/2018 v Mateřské škole města Mnichovo Hradiště,  Mírová ul. 683, takto: 
- provoz mateřské školy ve Veselé (jednotřídní MŠ) – navýšení z 24 dětí na 25 dětí ve 

třídě, 
- provoz mateřské školy v Mírové ulici – navýšení z 24 dětí na 28 dětí pouze v jedné 

třídě (pavilon), 
- provoz mateřské školy v Jaselské ulici – navýšení z 24 dětí na 26 dětí ve všech 4 

třídách.  
  Z: ved. FŠO 

T: ihned 
  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 255 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 22.05.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 46 (celkem 64) 

č. 256 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit přípravnou fázi k vytvoření výbě-
rového řízení prodeje pozemků pro bytovou výstavbu v tzv. Jihozápadním městě, loka-
litě B. 
Z: starosta města 
T: 07.06.2017 (materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 257 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS Z. J. 
Z: ved. odboru SVZ 
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 258 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního v DPS J. K. 
Z: ved. odboru SVZ     
T: 31.05.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 259 

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2017 ve výši 3.000 Kč Dobrovolnému 
svazku obcí Drábské světničky, Boseň 45, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 71006621. 
Z: místostarosta      
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 17 ze dne 05.06.2017 

 

č. 260 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města ke schválení pořadí uchazečů o zakázku 
„Poskytování energetických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na 
vybraných budovách v majetku města Mnichovo Hradiště“ podle návrhu hodnotící ko-
mise. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 07.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 4 členové pro, 3 zdrželi se (Ing. Podzimková, Ing. Kolomazník,  
  Korych) - návrh usnesení byl schválen 
č. 261 

Rada města neschvaluje navýšení ceny prokazatelné ztráty za dopravní obslužnost au-
tobusové osobní dopravy pro Mnichovo Hradiště v roce 2017 ve výši 355.453 Kč oproti 
roku 2016 uvedené v návrhu Dodatku č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
vnitrostátní linkové osobní dopravě, uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů, platné od 31.01.2009 mezi Arrivou Střední Če-
chy s.r.o. a městem Mnichovo Hradiště. 
Z: místostarosta města 
T: 15.06.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 262 

Rada města souhlasí s vyplacením zálohy na ostatní dopravní obslužnost na rok 2017 
firmě Arriva Střední Čechy s.r.o., Boleslavská 98/6,293 06 Kosmonosy, IČO: 25620886 
za I. a II. čtvrtletí 2017 ve výši 407.421 Kč roku 2016 i přes skutečnost, že zatím není 
uzavřen dodatek č. IX ke smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové 
osobní dopravě uzavřené dne 31.01.2009 s ujednáním o výši plateb.  
Z: místostarosta města 
T: 15.06.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 47 (celkem 64) 

č. 263 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města Mnichovo 
Hradiště za rok 2016 včetně hospodářského výsledku běžného účetního období: zisk 
v hlavní činnosti 27.905.275,73 Kč, zisk v hospodářské činnosti 2.012.432,45 Kč. Hos-
podářský výsledek bude převeden na účet „432 - Výsledek hospodaření minulých 
účetních období“. 
Z: ved. FŠO 
T: 09.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 264 

Rada města schvaluje finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi města: Zá-
kladní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Základní škola Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254 a Mateřská škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přilože-
ných Protokolů o finančním vypořádání  za rok 2016 dle návrhů v příloze.  
Z: ved. FŠO 
T: ihned - informování PO 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 265 

Rada města projednala návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za rok 2016 
(včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016) a doporučuje 
zastupitelstvu města schválit celoroční hospodaření města za rok 2016 bez výhrad.   
Z: ved. FŠO 
T: 09.06.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 266 

Rada města schvaluje vyřazení knih dle přiloženého úbytkového seznamu a jejich ná-
sledný prodej za 5 Kč/ks v Městské knihovně v Mnichově Hradišti.  
Z: ved. knihovny 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 267 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání konané 
dne 3. května 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a 
ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro výchovu a 
vzdělávání přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 12.06.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 268 

Rada města schvaluje vnitřní normu č.8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu v předloženém znění s platností od 01.07.2017. 
Z:  tajemnice MěÚ 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 269 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nebytového prostoru v čp. 1142 v 2. NP Stře-
dočeskému kraji, se sídlem Praha 5–Smíchov, Zborovská 11, zastoupeným Domem 
dětí a mládeže „Na Výstavišti, Mladá Boleslav, Husova 201, příspěvkovou organizací, 
IČ 00873373 za roční nájemné 16.172 Kč včetně DPH.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
 



Strana 48 (celkem 64) 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 18 ze dne 26.06.2017 

 

č. 270 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p. č. 109/6 o výměře cca 2 013 m2 
– ovocný sad v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště Z. E. za účelem údržby ovocného sa-
du za pachtovné 1.000 Kč/rok. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 271 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2417 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., se síd-
lem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za jednorázovou úhra-
du 1.000 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 272 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro cestovní ruch konaného 
31.05.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. 
Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat komisi pro cestovní ruch stanoviska přijatá 
Radou města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 273 

Rada města schvaluje: 
- výzvu k podání nabídky na akci: „Novostavba pavilonu MŠ Jaselská “ 
- hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH 
a dále rada města ukládá oslovit následující uchazeče: 
1. Václav Fanta, V Cestkách 931, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 48689971     
2. TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06, Kosmonosy, IČ: 27568989 
3. STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Tylova 1460, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ: 03684504 
4. LIPRACO, s.r.o., Víta Nejedlého 919, 295 01, Mnichovo Hradiště, IČ:25142216 
5. STAVBY DAVID s.r.o., Marešova 643/6, 198 00, Praha - Černý Most, IČ:04394518 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 04.07.2017 (odeslání výzvy poskytovateli dotace k odsouhlasení) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 274 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dle § 2201 a násl. 
NOZ č. 89/2012 ze dne 29.03.2017 o nájmu nebytového prostoru v čp. 1142 v 2. NP 
Středočeskému kraji, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Zborovská 11, zastoupeným Do-
mem dětí a mládeže „Na Výstavišti, Mladá Boleslav, Husova 201, příspěvkovou orga-
nizací, IČ 00873373 na rozúčtování nájemného a záloh na služby.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 275 

Rada města revokuje usnesení č. 269 přijatého Radou města Mnichova Hradiště na 
jednání dne 05.06.2017. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 49 (celkem 64) 

č. 276 
Rada města schvaluje smlouvu o nájmu nebytového prostoru v čp. 1142 v 2. NP Stře-
dočeskému kraji, se sídlem Praha 5 – Smíchov, Zborovská 11, zastoupeným Domem 
dětí a mládeže „Na Výstavišti, Mladá Boleslav, Husova 201, příspěvkovou organizací, 
IČ 00873373 za roční nájemné 6.320 Kč bez služeb.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 277 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na 
prodloužení nájmu bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště J. D. na dobu určitou 3 měsí-
ce, tj. do 30.09.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 278 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.  2017-18 na projektovou a in-
ženýrskou činnost na akci „Přestupní terminál veřejné dopravy“ se společností 
re:architekti studio s.r.o., Milady Horákové 481/24, 170 00 Praha, IČ: 055 59 022, spo-
čívající v rozšíření předmětu plnění díla a ve změně ceny za dílo. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 10.07.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 279 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na 
prodloužení nájmu bytu - Máchova, Mnichovo Hradiště D. B. na dobu určitou 3 měsíce, 
tj. do 30.09.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 30.06.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 280 

Rada města schvaluje návrh dodatku č. 1 smlouvy č. 040517 s Martinem Pokorným, 
ak. soch. se sídlem: Jeseniova 67, 130 00 Praha 3, č. lic. MK11339/93 o rozšíření díla 
o „Odstranění havarijního stavu výdusku sochy Panny Marie“ v hodnotě 52.500 Kč bez 
DPH. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 03.07.2017 (informování restaurátora) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 281 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 4 smlouvy o energetickém hospodářství, 
Dodatku č. 3 kupní smlouvy o dodávce tepelné energie a Dodatku č. 3  smlouvy o ná-
jmu nebytových prostor s firmou Erding, a.s., IČ 25512455,  Kosmákova 2195/28, 615 
00 Brno do 31.07.2017.   
Z:  ved. odboru IKH 
T: 30.06.2017 (podpis smlouvy) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 282 

Rada města schvaluje poskytnutí daru vozidla Škoda 1203, R.Z. 5S6 2259, r.v. 1972, 
i.č. 444-200/1 obdarovanému Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Sbor Dobro-
volných Hasičů Veselá, Na Návsi 228, 295 01 Veselá, IČO: 68997302. 
Z: místostarosta města 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 50 (celkem 64) 

č. 283 
Rada města schvaluje s okamžitou platností ceník pronájmů stánků, pivních setů a 
stanových přístřešků, které jsou majetkem města, takto: stánek na 3 dny za 100 Kč 
včetně DPH, pivní set na 3 dny za 50 Kč včetně DPH a stanový přístřešek na 3 dny za 
300 Kč včetně DPH. O zápůjčce zdarma může rozhodnout starosta nebo místostarosta 
města. 
Z: ved. odboru IKH       T: 30.06.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 284 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise životního prostředí a zeleně ko-
naného dne 29.05.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a 
ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise 
životního prostředí a zeleně přijaté stanovisko Rady města k zápisu komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 285 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise kulturní konaného dne 
06.06.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 286 

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 26.06.2017 na vlastní žádost Mgr. Rudolfa Vízka 
z Komise pro výchovu a vzdělávání. 
Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 287 

Rada města schvaluje vytvoření dvou pracovních míst v rámci pracovních příležitostí 
veřejně prospěšných prací – Asistenti policie ČR (asistent prevence kriminality), pro za-
jištění prevence kriminality ve městě. Zaměstnanci nastoupí postupně v měsíci červen-
ci 2017 a v měsíci říjnu 2017. 
Z:  tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 288 

Rada města stanovuje prodejní cenu kalendáře Střípky z mnichovohradišťské historie 
2018 autorky Lenky Křížové ve výši 89 Kč včetně DPH. 
Z: místostarosta města 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 289 

Rada města stanovuje prodejní cenu brožury Město Mnichovo Hradiště pro prodej ci-
zím subjektům ve výši 35 Kč včetně DPH. Dále rada města stanovuje doporučenou 
koncovou cenu ve výši 49 Kč včetně DPH. 
Z: starosta města 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 290 

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 750 Kč na osobu úspěšným absolventům 
vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2016/2017 dle přiloženého seznamu. 
Z: starosta města       T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 51 (celkem 64) 

č. 291 
Rada města schvaluje realizaci kampaně Lepší místo v Mnichově Hradišti v roce 2018 
ve spolupráci s partnery Prostor plus, o. p. s. a Kofola a. s. 
Z: starosta města 
T: 2018 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 292 

Rada města Mnichovo Hradiště uděluje 2 Ceny města Mnichovo Hradiště pro mládež.  
Ceny budou starostou města předány při příležitosti kulturně společenské akce „Sou-
sedská slavnost“ dne 16.09.2017. 
Z: místostarosta 
T: 16.09.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se -  návrh usnesení byl schválen 
č. 293 

Rada města schvaluje přidělení bytu zvláštního určení v DPS J. D.  
Z: ved. odboru SVZ 
T: 30.07.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Mgr. Lochman) -  návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 294 

Rada města souhlasí s opětovným poskytováním zápůjček z rozpočtu města z Fondu 
rozvoje bydlení města Mnichovo Hradiště dle schválených stanov.  
Z: vedoucí FŠO 
T: 01.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 295 

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Mateřská 
škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001. 
Z: ved. FŠO 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 296 

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní 
škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 70989028. 
Z: ved. FŠO 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 297 

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2016 příspěvkové organizace Základní 
škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010. 
Z: ved. FŠO 
T: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 298 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise letopisecké a muzejní konané dne 
24.05.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. 
K. Galetkové, tajemnici  MěÚ, předat Komisi letopisecké a muzejní přijatá stanoviska 
Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 52 (celkem 64) 

č. 299 
Rada města schvaluje vyhlášení výběrového řízení na pronájem části prostoru věže 
radnice v čp. 1, Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště na umístění maximálně 3 ks 
vysílačů wifi zařízení. 
Z.: ved. Odboru IKH 
T.: 30.06.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 19 ze dne 10.07.2017 
 

č. 300 
Rada města schvaluje uzavření  dodatku č. 13 k nájemní smlouvě o nájmu nemovitostí 
ze dne 13.01.2005 se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Bře-
zina 41 z důvodu prodeje pozemků v k. ú. Mnichovo Hradiště.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 301 

Rada města schvaluje smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břeme-
ne na pozemek p. č. 622/1 a p. č. 169/82 v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou a poze-
mek p. č. 2366/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., se síd-
lem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 24729035 za úhradu 100 Kč za 
běžný metr bez DPH za pozemek p. č. 622/1 v k. ú. Klášter Hradiště nad Jizerou 
(zpevněný pás) a 30 Kč za běžný metr bez DPH za pozemky p. č. 169/82 v k. ú. Kláš-
ter Hradiště nad Jizerou a p. č. 2366/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště (zelený pás), DPH dle 
platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 302 

Rada města schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 544/1 v k. ú. Dneboh ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Mla-
dá Boleslav, a. s., se sídlem Čechova 1151, Mladí Boleslav, IČ 463 56 983 za jednorá-
zovou úhradu 1000 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočte-
no k uvedené částce bez DPH. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 303 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem pozemku p. č. 18 o výměře 146 
m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 304 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na po-
zemek p. č. 2429 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch ČEZ Distribuce, a. s., se síd-
lem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 247 29 035 za jednorázovou 
úhradu 1000 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno 
k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 53 (celkem 64) 

č. 305 
Rada města bere na vědomí zprávu o provedené kontrole č. j. SEI-4042/2017/10.102-
3, ze dne 29.03.2017, provedené Státní energetickou inspekcí, územní inspektorát pro 
hlavní město Prahu a Středočeský kraj. 
Z: vedoucí odboru IKH  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 306 

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
Organizační opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 28.06.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 31.07.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 307 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 Jednacího řádu Rady města Mnichovo Hradiště – 
doplnění článku 4 novým bodem: účast člena rady na jednání rady města 
v mimořádných případech prostřednictvím videokonference, s platností od 10.07.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 308 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce hasičského vozidla se společností 
Aero-taxi OKR, a.s. se sídlem: Liberec – Liberec XXX – Vratislavice nad Nisou, Tan-
valdská 345, PSČ 463 11, IČ: 27351122 
Z: starosta města 
T: 31.07.2017  

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 309 

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění požární ochrany le-
tiště se společností Aero-taxi OKR, a.s. se sídlem: Liberec – Liberec XXX – Vratislavi-
ce nad Nisou, Tanvaldská 345, PSČ 46311, IČ: 27351122 
Z: starosta města 
T: 31.07.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 20 ze dne 24.07.2017 

 

č. 310 
Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2016/0184 na akci „Revitaliza-
ce lesoparku – zpřístupnění pěšinami I. etapa“ se společností Saturn služby s.r.o., Lho-
tice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197, spočívající v prodloužení termínu pl-
nění do 31.07.2017 a ve snížení ceny z částky 891.374 Kč na částku 834.874 Kč (bez 
DPH). 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 31.07.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. „Podzimková) -  návrh usnesení byl  
  schválen 
 
 
 
 
 



Strana 54 (celkem 64) 

č. 311 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor v budově 
Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště Gymnáziu Mni-
chovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 486 83 906, se sídlem Studentská 895, 
Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 312 

Rada města schvaluje podle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění svěření rozhodování o zveřejnění záměru pronájmu nebo pachtu nemovitosti ve 
vlastnictví města a dále uzavírání smluv o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
v hodnotě do 20.000 Kč bez DPH Odboru investic a komunálního hospodářství Měst-
ského úřadu Mnichovo Hradiště s platností od 01.08.2017.  
Z: vedoucí OIKH 
T: 01.08.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 313 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 17.07.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 314 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost kona-
ného dne 12. dubna 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro dopravu 
a bezpečnost přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 04.08.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 315 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost kona-
ného dne 21. června 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat Komisi pro dopravu 
a bezpečnost přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 04.08.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 316 

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 24.07.2017 Bc. Aleše Janatku z funkce předsedy 
Komise pro dopravu a bezpečnost na vlastní žádost. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 317 

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 24.07.2017 do funkce předsedy Komise dopravu a 
bezpečnost Ing. Jiřího Plíhala. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 55 (celkem 64) 

č. 318 
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 30 N 10/66 ze dne 
01.06.2010, kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného  s Českou re-
publikou – Státním pozemkovým úřadem, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.07.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 319 

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt Moder-
nizace sportoviště Nad parkem ve výši 500.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace. 
Z: starosta města 
T: 31.12.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

 
Přehled usnesení  

ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 21 ze dne 07.08.2017 
 
č. 320 

Rada města schvaluje zhotovitelem zakázky „Mnichovo Hradiště, osvětlení průchodu 
lesoparkem“ společnost Eltro Šťastný, s.r.o., Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště, 
IČ: 27160521, za cenu 445.200 Kč bez DPH. 
Z:  ved. odboru IKH 
T: 21.08.2017 (uzavřít smlouvu o dílo) 

         záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 321 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 15.07.2014 na 
prodloužení nájmu bytu - Bělidla v Mnichově Hradišti s Ž. W. a T. R. W. na dobu urči-
tou 3 měsíce, tj. do 30.11.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.08.2017 (uzavření NS) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 322 

Rada města schvaluje toto pořadí uchazečů o odkup dřeva z lokality Na Horce: 1. 
Fowood Group, s.r.o., Branžež 53, IČ 04474333 za cenu 59.751,50 Kč bez DPH, 2. 
Progles, s.r.o., Pod Koželuhy 70, Jičín, IČ 27469468 za cenu 57.237 Kč bez DPH.   
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 21.08.2017 (oznámení výsledku uchazečům) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 323 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě o zařízení správy nemovitostí 
bytového fondu včetně nebytových nájemních jednotek a správy nemovitostí nebyto-
vých objektů v majetku Města Mnichovo Hradiště  o zajištění drobné údržby a správy 
objektu č.p. 1 (radnice) a č.p. 299 (Klub – část užívaná pro účely MěÚ).   
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 31.08.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 56 (celkem 64) 

č. 324 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2017/0086 ze dne se 
zhotovitelem Petrovy kameny s.r.o., Makovského 1140/13, 16300 Praha 6, IČ: 
27484394, na provedení restaurování nástěnné malby římsy ve vstupní hale pošty. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 15. 08. 2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 325 

Rada města schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy č. 536326/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění 
zpětného odběru elektrozařízení se společností ASEKOL a.s., Československého exilu 
2062/8, Praha 4, 143 00, IČO 27373231.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 11.08.2017  

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 326 

Rada města schvaluje poskytnutí zápůjčky dle Statutu „Fondu rozvoje bydlení na úze-
mí města Mnichovo Hradiště“ ve výši 32.000 Kč Z. K. dům ve vlastnictví Z. K.. Ručitel 
není požadován. Účel: Výměna oken u bytové jednotky (druh zápůjčky dle čl. 3 odst. 9 
Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo Hradiště“ pořa-
dové č. 5). 
Z: vedoucí FŠO     
T: neprodleně (vyrozumění žadatele) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 327 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro výchovu a vzdělávání konané 
dne 14. června 2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města po 
16.09.2017 a ukládá místostarostovi města předat Komisi pro výchovu a vzdělávání 
přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: místostarosta města 
T: 25.09.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 328 

Rada města bere na vědomí zápisy z jednání Komise životního prostředí a zeleně ko-
naného dne 09.11.2016 a 26.01.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových 
stránkách města a ukládá místostarostovi města předat tajemnici Komise životního 
prostředí a zeleně přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: místostarosta města 
T: do 15.08.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 22 ze dne 21.08.2017 

 

č. 329 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor 
v budově Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště Gym-
náziu Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 486 83 906, se sídlem Student-
ská 895, Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 



Strana 57 (celkem 64) 

č. 330 
Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č.2017/0053 na „Stavební úpravy ob-
jektu občanské vybavenosti Hoškovice stp. č. 26“ se společností Miroslav Hochman, 
Lužická 102, 463 34, Hrádek nad Nisou - Dolní Sedlo IČ: 01913026 spočívající 
v posunutí termínu dokončení víceprací do 31.08.2017 a v navýšení celkové smluvní 
ceny díla o 114.408 Kč bez DPH.   
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 28.08.2017 informovat zhotovitele 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 331 

Rada města schvaluje nájemní smlouvu na pronájem pozemku p. č. 18 o výměře 146 
m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště J. F. za roční nájemné 10 Kč/m2/rok.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.09.2017 (uzavřít nájemní smlouvu) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 332 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 346 o výměře 
352 m2 – zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště, p. č. 347 o výměře 182 m2 – zahra-
da, p. č. 348 o výměře 423 m2 – zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště, p. č. 349 o 
výměře 144 m2 – zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.08.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 333 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemků p. č. 59/3 o vý-
měře cca 79 m2 – neplodná půda, p. č. 62/3 o výměře cca 172 m2 – orná půda v k. ú. 
Sychrov nad Jizerou. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.08.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 334 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 691/32 o 
výměře cca 154 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.08.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 335 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 549/1 o výměře 
cca 50 m2 a pozemku p. č. 176/4 o výměře 21 m2 v k. ú Hoškovice  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.08.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 336 

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 814/5 o výměře 
cca 9 m2 v k. ú. Dneboh. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.08.2017 (zveřejnění na ÚD) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 337 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města koupi pozemku p. č. 869/4 o výměře 208 
m2 – ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Dneboh od D. a J. L.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 04.09.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 



Strana 58 (celkem 64) 

č. 338 
Rada města doporučuje zastupitelstvu města zvolit veřejnou aukci jako formu prodeje 
pozemků p. č. 1992/169 o výměře 1 007 m2 – orná půda a p. č. 1992/171 o výměře 
1 595 m2 – orná půda. v k. ú. Mnichovo Hradiště. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 04.09.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 339 

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města 
konaného dne 07.08.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise 
přijatá stanoviska rady města k jednotlivým usnesením komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 04.09.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 340 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu části prostoru věže radnice v čp. 1, Masaryko-
vo náměstí, Mnichovo Hradiště na umístění 3 ks vysílačů wifi zařízení se společností 
ITBUSINESS, s. r. o., IČ 27449688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiš-
tě za roční nájemné 1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude 
připočteno k uvedené částce bez DPH. 
Z.: ved. Odboru IKH 
T.: 15.09.2017 

  záznam o hlasování: 4 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 341 

Rada města schvaluje Vnitřní normu č. 18 o provozování silničních vozidel pro pracov-
ní účely města Mnichovo Hradiště s platností od 01.09.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T:  31.08.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 342 

Rada města schvaluje obsah Kroniky Dnebohu za rok 2016. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: ihned 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 343 

Rada města neschvaluje dar ve výši 2.000 Kč Centru české historie, o.p.s., IČ 
02522250, se sídlem Banskobystrická 2080/11, 160 00 Praha 6 na organizaci akce IV. 
ročník Dne české historie 2017 
Z: místostarosta 
T: 25.08.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 23 ze dne 28.08.2017 

 

č. 344 
Rada města schvaluje výpověď pachtovní smlouvy uzavřené s H. a P. M. dne 
21.12.2016 na propachtovaný pozemek p. č. 438 o výměře 703 m2 v k. ú. Mnichovo 
Hradiště dohodou ke dni 31.10.2017.  
Z: ved. odboru IKH 
T: 30.09.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 59 (celkem 64) 

č. 345 
Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 346 o výměře 
352 m2 – zastavěná plocha a nádvoří - zbořeniště, p. č. 347 o výměře 182 m2 – zahra-
da, p. č. 348 o výměře 423 m2 – zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště, p. č. 349 o 
výměře 144 m2 – zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště L. Š. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 346 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemků p. č. 59/3 o vý-
měře cca 79 m2 – neplodná půda, p. č. 62/3 o výměře cca 172 m2 – orná půda v k. ú. 
Sychrov nad Jizerou J. V. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 347 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 691/32 o 
výměře cca 154 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh E. D. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 348 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 549/1 o výměře 
cca 50 m2 a pozemku p. č. 176/4 o výměře 21 m2 v k. ú Hoškovice D. a J. L. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 349 

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 814/5 o výměře 9 
m2 v k. ú. Dneboh D. a J. L. 
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 350 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města koupi pozemku p. č. 1622/2 o výměře 83 
m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště včetně stavby bez č. p., 
technické vybavenosti umístěné na pozemku p. č. 1622/2 od společnosti ČEZ Distribu-
ce, a. s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín za cenu 91.300 
Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce 
bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 (materiál do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 351 

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 smlouvy o energetických službách „Po-
skytování energetických služeb metodou EPC spojené s provozováním kotelen na vy-
braných budovách v majetku města Mnichovo Hradiště“ se společností EVČ s.r.o., Ar-
nošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice, IČ 13582275   
Z:  ved. odboru IKH 
T: 31.08.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 
 



Strana 60 (celkem 64) 

č. 352 
Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 28.08.2017 na vlastní  žádost následující členy ko-
mise správy rozvoje a majetku města: 
- Ing. Miloše Kafluka 
- Ivanu Halbichovou 
Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 353 

Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 14.08.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 354 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Plnění rozpočtu města 
Mnichovo Hradiště za období leden – červenec 2017.   
Z: ved.FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 355 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - Rozpočtové 
opatření 4/2017 dle přílohy – tabulkové části rozpočtu. 
Z: ved. FŠO 
T: 30.08.2017 (materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 356 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit zvýšení limitu mzdových pro-
středků pro Městský úřad Mnichovo Hradiště o 100 tis. Kč na celkem 21.100 tis. Kč. 
Z: ved. FŠO 
T: 30.08.2017 (materiály do ZaMě) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 24 ze dne 04.09.2017 

 

č. 357 
Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo o vypracování projektu „Územní 
plán Mnichovo Hradiště“ se společností  SIADESIGN LIBEREC s.r.o., IČ 27314731, 
Fügnerova 667/7, Liberec IV – Pernštýn, 460 01 v hodnotě 655.000 Kč bez DPH. 
Z: vedoucí odboru IKH  
T: 30.09.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 358 

Rada města schvaluje uzavření 1. dodatku k SOD č. 2017/0105 se zhotovitelem f. Mar-
tin Kožnar Architekt s. r. o., Na Vápenném 257/1, Praha 4 - Podolí, IČ 28978102, na 
doplnění analýzy o odhad nákladů rekonstrukce střechy části Klub.  
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 18.09.2017 (po odsouhlasení změny rozpočtu) 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (p. Korych) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
 
 
 



Strana 61 (celkem 64) 

č. 359 
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k Dohodě o centralizovaném zadávání ze 
dne 05.11.2013 mezi Ministerstvem vnitra ČR a Městem Mnichovo Hradiště (pořizová-
ní nových licencí a podpory k produktům Microsoft, prodloužení platnosti v předlože-
ném znění.  
Z: tajemnice MěÚ 
T: 30.09.2017  

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 360 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská 
254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 6.335 Kč 
v roce 2017 a 9.863 Kč v roce 2018 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 4 dětí – 
žáků této školy, ve školním roce 2017/2018, tj. od 04.09.2017 do 29.06.2018. 
Z: ved. FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 25 ze dne 18.09.2017 

 

č. 361 
Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na 
prodloužení nájmu bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště J. D. na dobu určitou 3 měsí-
ce, tj. do 31.12.2017. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 30.09.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 362 

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 12.000 Kč na činnost Mateřské školy a 
Základní školy Sluníčko, Turnov, Kosmonautů 1641. 
Z: ved. odboru SVZ 
T: 31.10.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 363 

Rada města schvaluje Vnitřní normu č. 1 Organizační řád městského úřadu Mnichovo 
Hradiště v předloženém znění s účinností od 01.10.2017. 
Z: tajemnice 
T: 30.09.2017 

  záznam o hlasování: 5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Kolomazník) -  návrh usnesení byl  
  schválen 
č. 364 

Rada města pověřuje tajemnici MěÚ předáním zprávy o řešení personální situace 
v Klubu Mn. Hradiště s.r.o. k 01.12.2017 na jednání rady města. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 01.12.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 365 

Rada města schvaluje dle § 102 odst. 3 zák. č.128/2000 Sb. o obcích, v platném znění 
Organizační opatření k zabezpečení plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 11.09.2017. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: 30.09.2017 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 



Strana 62 (celkem 64) 

č. 366 
Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 03.04.2017 následující členy komisí: 

- Karla Hubače do Komise pro cestovní ruch 
- Miloše Šimůnka do Komise správy majetku a rozvoje města 

Z: Tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
č. 367 

Rada města schvaluje poskytnutí daru ve výši 10.000 Kč společnosti Tripeduca s.r.o, 
Oblouková 766116, 101 00 Praha 10, IČO: 04721969 za účelem realizace projektu 
Skryté příběhy Albrechta z Valdštejna. 
Z: starosta 
T: 30.09.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro, zdržel se 1 (Ing. Mareš) - návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 368 

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč obdarované Tělo-
cvičné jednotě Sokol Mnichovo Hradiště, IČ: 676 75 174, se sídlem Víta Nejedlého 
596, 295 01 Mnichovo Hradiště a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy 
dle přílohy č. 1.  
Z: místostarosta 
T: 22.09.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro, 1 zdržel se (Ing. Mareš) - návrh usnesení byl schvá- 
  len 
 
č. 369 

Rada města schvaluje poskytnutí nefinančního daru ve výši 1.000 Kč obdarovanému 
Matěji Křepelkovi.  
Z: místostarosta 
T: 22.09.2017 

  záznam o hlasování:  5 členů pro, zdržel se 1 (Ing. Mareš) -  návrh usnesení byl schvá- 
  len 
č. 370 

Rada města uděluje předchozí souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Studentská 
895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 1.449 Kč 
v roce 2017 a 2.457 Kč v roce 2018 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 
152/4, 140 00 Praha 4, IČ 24231509. Dar v celkové výši 3.906 Kč bude použit na 
úhradu stravování 1 dítěte – žáka této školy, ve školním roce 2017/2018, tj. od 
04.09.2017 do 29.06.2018. 
Z: FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 6 členů pro - návrh usnesení byl schválen 
 
 

Přehled usnesení  
ze schůze Rady města Mnichovo Hradiště č. 26 ze dne 02.10.2017 

 

č. 371 
Rada města souhlasí s podáním žaloby na vymáhání dlužného nájemného za užívání 
bytu - Studentská, Mnichovo Hradiště proti V. H. a se zmocněním v zastupování v této 
věci JUDr. Ivou Misíkovou, Smetanova 834, Mladá Boleslav. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 31.10.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 63 (celkem 64) 

č. 372 
Rada města schvaluje plán inventur na rok 2017 dle přílohy. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 05.10.2017 (seznámení členů DIK a zahájení prací) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 373 

Rada města schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti na pozemek 
p. č. 2373/1, p. č. 2373/13, p. č. 2373/26, p. č. 2375, p. č. 2446/1, p. č. 2627/161, p. č. 
2628/86, p. č. 2630/21, p. č. 2797/14 v k. ú. Mnichovo Hradiště ve prospěch společnos-
ti ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, IČ 247 
29 035 za jednorázovou úhradu 97.538 Kč bez DPH, DPH dle platného cenového 
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.   
Z: ved. odboru IKH 
T: 15.10.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 374 

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 10 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 
na prodloužení nájmu bytu - Máchova, Mnichovo Hradiště D. B. na dobu určitou 6 mě-
síců, tj. do 31.03.2018. 
Z: vedoucí odboru IKH 
T: 05.10.2017 (uzavření dodatku) 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 375 

Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím na jed-
norázové veřejné projekty a akce a projekty partnerské spolupráce z rozpočtu města 
na rok 2017 dle návrhu Dotační komise ze dne 20.09.2017: 

JID IČO Název organizace Název projektu Žádáno o 
Kč 

Doporučená 
výše dotace 

Kč 

26166/2017/MH 48678074 Sbor jednoty bratrské v Mladé Bole-
slavi 

Návštěva mládeže 
evangelické církve z 
Erzhausenu 

9.000,-  9.000,-  

26413/2017/MH 22682635 Pěvecký sbor CHARMONE Mnicho-
vo Hradiště, z.s. 

Poděkování všem 
účastníkům partner-
ského setkání 

18.000,-  18.000,-  

27043/2017/MH 70838704 Základní umělecká škola, Mnichovo 
Hradiště, Palackého 38 

Tvorba Almanachu 
ZUŠ - grafické práce 
a fotografování 

19.500,-  19.500,- 

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města na rok 2017 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy č. 3. 
Z: místostarosta     T: 06.10.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 376 

Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím 
na jednorázové veřejné projekty a akce z rozpočtu města na rok 2017 dle upraveného 
návrhu Dotační komise ze dne 20.09.2017:  

JID IČO Název organizace Název projektu 
Žádáno o 

Kč 

Doporu-
čená 
výše 

dotace 
Kč 

 
 

RaMě 

21677/2017/MH 75034921 Svaz postižených civilizačními 
chorobami v ČR, z.s., základní 
organizace Mnichovo Hradiště 

Beseda – RNDr. V. 
Větvička 

3.000,-  0,-  0,- 

26254/2017/MH 22883827 SK Kruhy, z.s. Dětský sportovní den 5.010,-  3.000,-  5.000,- 

26682/2017/MH 04245121 Spolek Meza Restaurant Day 3.132,-  3.132,-  3.132,- 

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy č. 4.  
Z: místostarosta    T: 06.10.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 



Strana 64 (celkem 64) 

č. 377 
Rada města bere na vědomí Kontrolu plnění usnesení rady města ke dni 16.09.2017. 
Z: místostarosta města 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 378 

Rada města souhlasí se změnou názvu Komise pro životní prostředí a zeleň na Komi-
se pro životní prostředí 
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 379 

Rada města jmenuje na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o ob-
cích (obecní zřízení) s platností od 03.10.2017 členem Komise pro životní prostředí 
Mgr. Václava Luku. 
Z: tajemnice MěÚ  
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 380 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 Vnitřní směrnice č. 10 o systému zpracování účet-
nictví (opravné položky) v předloženém znění. 
Z: tajemnice MěÚ, vedoucí FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 381 

Rada města schvaluje dodatek č. 1 Vnitřní směrnice č. 06, dlouhodobý majetek, 
v předloženém znění. 
Z: tajemnice MěÚ, vedoucí FŠO 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 382 

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2017 ve výši 2.000 Kč Sdružení uživa-
telů knihovních systémů LANius, s. p. o., Jiráskova 1775, 390 02 Tábor IČ: 65018826 
z titulu členství Městské knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.    
Z: ved. knihovny 
T: ihned 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
č. 383 

Rada města bere na vědomí zápisy z jednání Komise životního prostředí a zeleně ko-
naného dne 11.09.2017, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města 
a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemnici Komise 
životního prostředí a zeleně přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením 
komise. 
Z: tajemnice MěÚ 
T: do 16.10.2017 

  záznam o hlasování: 7 členů pro -  návrh usnesení byl schválen 
 


